17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

59 km/2.900 HM

Ergebnisliste Hochwurzen

Rng |Startnr.

UCI-Code
GBR19780411

Name

Verein

Land

Kategorie
Women

03:27:17,4

AUT19880314
NZL19871120
AUS19880308
BEL19830328
LTU19901130
NED19861018
BRA19890823
Bel19880208
UKR19890214
NED19910105
GER19851216
BRA19910228
GER19840109
AUT11051991
NED10940520
RUS19940217
GER19950311
NED19951219
AUT19821221
NZL19950914
JPN19740209

Bigham Sally
Kollmann Christina
Fluker Kate

Mullens Peta
Michiels Githa

Sosna Katazina
Elferink Hielke
Lacerda Isabella
Pirard Alice
Konvisarova Krystyna
Terpstra Anne
Brandau Elisabeth
Goulao-Henrique Raiza
Mller Kathrin

Krenn Irina

van den Boogert Britt
Akhmadullina Guzel
Schneider Janine
Worst Annemarie
Verhas Christina
Johnston Amber
Suzuki Mikako

Topeak Ergon Racing Team
Fill Scott Racing Team

NZXC Racing

SRAM Yeti Racing

Belgium national fedaration
Torpado Factory Team

rent a plant - cannondale
LM/Shimano
Merida-Wallonie

Team Cincolani

Habitat Mountainbike Team
RADON-EBE-Racing-Team
AOO Specialized MTB Racing Team
Skinfit Racing Team

Mauna Loa / Merida

Craft Ten Tusscher OffRoad Team
Protek

Gruppo Sportdiva Serpentine
Vv GIANT dt Benelux

Trek mountainbiker.at

NZXC Racing

AUT
NzL
AUS
BEL
LTU
NED
BRA
BEL
UKR
NED
GER
BRA
GER
AUT
NED
RUS
GER
NED
AUT
NzL
JPN

Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Master

03:30:26,2
03:34:03,8
03:34:41,5
03:37:11,7
03:45:01,0
03:48:01,8
03:50:02,4
03:51:46,0
03:54:53,3
03:55:25,9
03:55:28,5
03:57:08,3
04:00:33,1
04:06:14,6
04:16:58,4
04:28:53,3
04:29:13,2
04:35:47,2
04:39:09,3
04:54:00,2
05:36:44,5

14,4
13,2
12,8

12,0

00:03:09
00:06:46
00:07:24
00:09:54
00:17:44
00:20:44
00:22:45
00:24:29
00:27:36
00:28:09
00:28:11
00:29:51
00:33:16
00:38:57
00:49:41
01:01:36
01:01:56
01:08:30
01:11:52
01:26:43
02:09:27

AUT19711013
AUT19621216
AUT19810523
AUT19750605
AUT19800211
AUT19630528
AUT19720118
HUN19740504
NED19790417
NED19681010
AUS19810730
FIN19820513
SLO19651208
SLO19710506
GER19760205
GER19780219
SLO19621215
CZE19741127
COL19820710

Koch Georg
Z6rweg Heinz
Dollinger Andreas
Hausleitner Josef
Gatterer Andreas
Lammer Peter
B&aumel Andreas
Bogar Gabor
Hamelink Leander
Brentjens Bart
Moroni Jarrod
Idstrom Reima
Vesel Peter
Nemecek Dejan
Pustal Maik
Wourster Jochen
Boben Ales
Vokoun Jan

Paez Leonardo

Zweirad Janger Simplon

KTM Radsportszene Ausseerland
www.mountainbiker.at
RC-TRI-RUN Arbo Weiz

Zweirad Janger Simplon

RC Hochschwab Aflenz

RC ASVO Volksbank Birkfeld
Waberer's Areus MTB Team

Team Brentjens

Wiggle Honda

Kona Team Inari-Saariselka

KD Uni Team Ljubejan

KD Uni Team Ljubejan

Bad Bikers Racing Team
CSV--MTB--Team

MTB TRBOVLJE/SPECIALIZED
KL sport Most

Team Bianchi

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
NED
BEL

FIN
SLO
SLO
GER
GER
SLO
CZE

Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Men

03:11:38,9
03:18:55,1
03:20:11,8
03:22:00,9
03:24:09,5
03:26:49,9
03:34:29,3
03:37:01,5
03:42:03,8
03:44:01,4
03:49:51,5
03:51:19,8
04:05:06,7
04:08:16,8
04:16:06,2
04:30:56,0
04:33:13,3

17,8
17,5

171

14,3

13,1

00:05:01
00:12:18
00:13:34
00:15:23
00:17:32
00:20:13
00:27:52
00:30:24
00:35:26
00:37:24
00:43:14
00:44:42
00:58:29
01:01:39
01:09:29
01:24:19
01:26:36

ITA19840911
BEL19760427
AUT19790625
AUT19890828
RSA19910524

ITA19810519

ITA19880515
ESP19811218
RUS19830521
GER19850405
CZE19850321

ITA19900806

Longo Tony
Paulissen Roel
Lakata Alban
Geismayr Daniel
Croesser Rourke
Cattaneo Johnny
Porro Samuele
Alvarez Gutierrez Ilvan
Medevedev Alexey
Mennen Robert
Novak Jiri
Rabensteiner Fabian

Team Bianchi

Torpado Factory Team

Topeak Ergon Racing Team
TEAM CENTURION VAUDE
Full-dynamix

TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
SILMAX X-Bionic Racing Team
TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
Team Reparato Corse

Topeak Ergon Racing Team

Team Brentjens

TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

1von 6

ITA
BEL
AUT
AUT
RSA

ITA

ITA
ESP
RUS
GER
CZE

ITA

Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men

02:51:03,8
02:51:18,1
02:51:40,9
02:51:41,7
02:52:14,2
02:52:40,6
02:54:45,0
02:54:46,8
02:55:00,0
02:55:01,7
02:55:25,6
02:55:31,8

20,7

20,6
20,6
20,5
20,3
20,3
20,2
20,2
20,2
20,2

00:00:32
00:00:47
00:01:09
00:01:10
00:01:43
00:02:09
00:04:14
00:04:15
00:04:29
00:04:30
00:04:54
00:05:00

735
1.429
1.435
1.512
1.517
1.648
1.681

15.06.2015, 10:17




17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

Ergebnisliste Hochwurzen
59 km/2.900 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
14 58 ITA19861202 Ferraro Damiano TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ITA Elite Men 14 02:55:51,5 20,1 00:05:20 1.789
15 76 CZE19860519  Hudecek Jiri Symbio+ Cannondale CZE Elite Men 15 02:56:20,8 20,1 00:05:49 1.946
16 15 SuUI119850812 Huber Urs Team BULLS Sul Elite Men 16 02:56:38,4 20,0 00:06:07 2.043
17 5 GER19810505 KaR Jochen TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 17 02:59:03,7 19,8 00:08:32 2.812
18 94  GER19910821  Seewald Andreas TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 18 02:59:04,9 19,8 00:08:33 2.817
19 33 BEL19830826 Claes Frans loving hut mtb team BEL Elite Men 19 02:59:16,7 19,7 00:08:45 2.880
20 13 GER19890824  Bauer Markus KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 20 03:02:00,0 19,5 00:11:28 3.717
21 21 AUT19900807  Pernsteiner Hermann TEAM CENTURION VAUDE AUT Elite Men 21 03:02:36,8 19,4 00:12:05 3.904
22 64  AUT19850601 Pliem Manuel KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 22 03:02:38,6 19,4 00:12:07 3.914
23 12 GRE19860626 llias Periklis Team Protek GRE Elite Men 23 03:03:55,2 19,2 00:13:24 4.299
24 32 RSA19920107  Walker Travis Full-dynamix RSA Elite Men 24 03:03:56,3 19,2 00:13:25 4.304
25 16 HUN19820918  Parti Andras Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 25 03:04:12,6 19,2 00:13:41 4.382
26 69 ITA19900713 Antonello Giacomo WILIER FORCE SQUADRA CORSE ITA Elite Men 26 03:04:32,9 19,2 00:14:01 4.481
27 8 BEL19890328 Carabin Sebastien Merida-Wallonie BEL Elite Men 27 03:04:43,3 19,2 00:14:12 4.536
28 10 RSA19880930  Buys Philip SCOTT Factory Racing powered by LCB RSA Elite Men 28 03:05:17,6 19,1 00:14:46 4.702
29 86  AUT19901120  Grick Mattias KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 29 03:05:22,5 19,1 00:14:51 4.726
30 48 NZL19960220  Compton Jack NZXC Racing NZL Elite Men 30 03:05:44,6 19,1 00:15:13 4.833
31 88 ITA19881025 Longa Mattia SILMAX X-Bionic Racing Team ITA Elite Men 31 03:05:51,6 19,0 00:15:20 4.867
32 9 NED19860319 Becking Hans Team Brentjens NED Elite Men 32 03:05:52,6 19,0 00:15:21 4.872
33 66 ITA19750428 Debertolis Massimo Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 33 03:06:31,3 19,0 00:16:00 5.061
34 54 ITA19870914 Schweiggl Johannes Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 34 03:06:44,5 19,0 00:16:13 5.123
35 38 GER19900925 Kleiber Andreas Lexware Mountainbike Team GER Elite Men 35 03:07:09,1 18,9 00:16:38 5.244
36 78 SUI19921210 Krieg Kevin Simplon Pedale Sul Elite Men 36 03:08:36,1 18,8 00:18:05 5.657
37 7 BEL19850731 Van Hoovels Kevin Belgium national fedaration BEL Elite Men 37 03:09:06,0 18,7 00:18:35 5.798
38 36 NED19760514  Peters Bas Giant dt NED Elite Men 38 03:09:24,1 18,7 00:18:53 5.882
39 14  GER19900329  Stiebjahn Simon Team BULLS GER Elite Men 39 03:10:19,7 18,6 00:19:48 6.138
40 35 CZE19821102 Boudny Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 40 03:10:45,0 18,6 00:20:13 6.253
41 24 HUN19870823  Vigh Zoltan Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 41 03:10:52,6 18,5 00:20:21 6.290
42 17 CHI19901106 Farias Diaz Patricio Trek-Subaru-Agricom CHI Elite Men 42 03:11:08,6 18,5 00:20:37 6.364
43 29 CZE19840605 Ulman Matous Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 43 03:11:39,9 18,5 00:21:08 6.505
44 49  GER19880701  Ettlich Tom Scott-Bike24 Race Team GER Elite Men 44 03:12:08,0 18,4 00:21:36 6.633
45 82 SUI19940206  Vetsch Enea Fischer-BMC Sul Elite Men 45 03:13:30,3 18,3 00:22:59 7.008
46 70 SLO19760507  Noc Lenart UNI TEAM SLO Elite Men 46 03:14:40,2 18,2 00:24:09 7.319
47 37 SUI 19910110  Reimann Rick Lenovo- CUBE Bikes Sul Elite Men 47 03:15:55,2 18,1 00:25:24 7.649
48 81 CZE19890105  Stroz Jan SYMBIO+ CANNONDALE CZE Elite Men 48 03:17:07,1 18,0 00:26:36 7.962
49 40 GER19760625 Marx Torsten KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 49 03:17:17,3 17,9 00:26:46 8.005
50 27 CHI19920813 Miranda Maldonado Sebastian Scott Chile CHI Elite Men 50 03:17:21,4 17,9 00:26:50 8.022
51 84 SUI19930421 Jenni Roger Walter Meier Orbea Factory Team SuUl Elite Men 51 03:17:56,1 17,9 00:27:25 8.172
52 45 NZL10961217  Oliver Ben NZXC racing NZL Elite Men 52 03:19:05,7 17,8 00:28:34 8.465
53 75 BRA19890320  Grossi Daniel Groove/ Shimano/ ASW BRA Elite Men 53 03:20:02,4 17,7 00:29:31 8.706
54 60 USA19850531 Schottler Jonathan Cannondale R&D USA Elite Men 54 03:20:05,6 17,7 00:29:34 8.718
55 55 SUI19921128 Schar Jan sUdstrasse radsport miinsingen Sul Elite Men 55 03:20:28,2 17,7 00:29:57 8.815
56 26 CHI19791012 Silva Cristobal FRM Factory Racing CHI Elite Men 56 03:20:53,0 17,6 00:30:21 8.914
57 74 SUI19941015 Fieschi Ulisse Fischer-BMC Sul Elite Men 57 03:20:54,1 17,6 00:30:23 8.923
58 50 SUI19930303 Hediger Philipp Fischer-BMC Sul Elite Men 58 03:20:55,8 17,6 00:30:24 8.926
59 89 CZE19901107 Buksa Dominik Future cycling team CZE Elite Men 59 03:21:10,0 17,6 00:30:38 8.984
60 67 BRA19790814 Donizete Valeriano Rubens AOO Specialized MTB Racing Team BRA Elite Men 60 03:21:22,3 17,6 00:30:51 9.039
61 44 POL19810506 Miroslaw Dariusz Team Vimar Specialized Martombike POL Elite Men 61 03:21:45,4 17,5 00:31:14 9.134
62 39  AUT19940414  Wetzelberger Philipp Bike Total RC Friedberg-Pinggau AUT Elite Men 62 03:22:42,3 17,5 00:32:11 9.368
63 71 BEL19890323 Aernouts Jim sunweb napoleon games BEL Elite Men 63 03:25:33,5 17,2 00:35:02 10.056
64 28 BEL19860128 Van Aelbroeck Michiel WMTB.be BikeFreak-Magazine BEL Elite Men 64 03:25:59,3 17,2 00:35:28 10.159
65 46 CZE19920604  Damek Milan Nilfisk Alto pro cycling CZE Elite Men 65 03:26:32,6 17,1 00:36:01 10.288

2 von 6
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

Ergebnisliste Hochwurzen
59 km/2.900 HM

1
2 114
3 101
4 120
5 108
6 119
7 102
8 106
9 107
10 118
11 17
12 110
13 103
14 109
15 104
16 115
DNF 105
2 183
3 151
4 152
5 131
6 171

16.05.1986
26.06.1990
28.05.1988
03.05.1990
24.07.1993
NED19940610
SUI19930613
NED19910407
23.02.1987
24.10.1986
03.03.1990
NED19940218
03.09.1987
16.06.1986
31.03.1988
17.10.1988
15.06.1992
19.09.1985

16.10.1985
03.05.1982
NED19810109
BEL19790312
19.07.1980

Berger Robert
Baldauf Christian
Kislinger Andreas
Scheidle Bernd
Huysentruyt Bram
Runhart Yannick
Hartmann Nicola
Beldman Nico
Assink Ron
Marciniak Michat
Huysentruyt Jeroen
Cluistra Ritsaert
Oberer Stefan
Vanmedegael Steven
Bongers Niels
Coppens Stan
Bongers Kenny
Taticek Petr

Karl Benjamin
Hofer Christian
Janssen Maarten
de Bakker Raf
Unterwainig Manuel

Bike Team Kaiser

RSV Allgau Outlet Sonthofen
team alpha - tischlerei grommer
TVIimmenstadt

BikeSensation

Giant-Liv Dealerteam

Stockli Racing Team

GE MARTOMBIKE
Bikesensation
Bikeplanet, Tim Koek Bikefitter

Giessenburg

'T Vet Klauwke

Giessenburg

ELEVEN MERCEDES MITAS
Bernhard Kohl Fitstore24.at
BIKE TEAM KIRCHBERG
Sforz Racing Team

loving hut mtb team

RV biketeam kirchberg

3von 6

1 03:13:13,0
SK1 2 03:21:20,7
SK1 3 03:30:07,5
SK1 4 03:42:05,3
SK1 5 03:47:04,1
SK1 6 03:47:18,3
SK1 7 03:54:15,1
SK1 8 03:54:21,1
SK1 9 03:57:38,7
SK1 10 03:59:12,0
SK1 1" 04:05:03,6
SK1 12 04:06:44,5
SK1 13 04:24:01,6
SK1 14 05:18:19,4
SK1 15 05:36:08,8
SK1 16 05:49:49,0
SK1 DNF
03:16:58,1
SK2 2 03:21:16,7
SK2 3 03:28:21,7
SK2 4 03:30:48,0
SK2 5 03:34:14,1
SK2 6 03:34:40,0

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein Land | Kategorie | Rang | Zeit [km/h| piff.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
66 65 ITA19880118 Crisi Roberto Team Protek ITA Elite Men 66 03:26:56,9 17,1 00:36:25 10.382
67 56 GER19870723  Geimecke Sebastian Multisport Team Wein GER Elite Men 67 03:29:07,9 16,9 00:38:36 10.890
68 77 AUT19940404 Kaufmann Lukas gooix Mountainbike Racing Team AUT Elite Men 68 03:29:09,2 16,9 00:38:38 10.898
69 31 CAN19840713  Wallace Cory Kona Factory Team CAN Elite Men 69 03:29:53,5 16,9 00:39:22 11.066
70 85 ISR19880520 Daniel Eliad Pilo CNC Cycling Parts/ Eco Team ISR Elite Men 70 03:30:06,6 16,8 00:39:35 11.115
71 83 GER19901025 Wernicke Hagen White Rock e.V. GER Elite Men 71 03:32:01,8 16,7 00:41:30 11.548
72 63 GER19930425  Platt Christopher KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 72 03:32:15,7 16,7 00:41:44 11.600
73 68 USA19951126  Turner Matthew Summit - Competitive Cyclist USA Elite Men 73 03:32:19,1 16,7 00:41:48 11.616
74 59 NED19930810  de Nijs Robbert Flexwinkel-AGU MTB racing team NED Elite Men 74 03:32:54,7 16,6 00:42:23 11.745
75 57 CHI19941021 Avilés Gangas Pedro Danilo Seleccion de Chile CHI Elite Men 75 03:32:55,2 16,6 00:42:24 11.749
76 72 ITA19901110 Angeletti Michele Bici Adventure Team AS.D. ITA Elite Men 76 03:37:26,2 16,3 00:46:55 12.731
77 73 AUT19930717 Brandl Alexander Bike Team Kaiser AUT Elite Men 77 03:45:11,2 15,7 00:54:40 14.323
78 18 NZL19951212 Gaze Sam Specialized Racing NZL Elite Men 78 03:47:55,2 15,5 00:57:24 14.859
79 87 NED19941108  Slik Jesper Giant NED Elite Men 79 03:51:56,9 15,3 01:01:25 15.622
80 61 bel19940712 Vantichelt Yorben sunweb napoleon games BEL Elite Men 80 03:53:50,2 15,1 01:03:19 15.976
81 79 ESP19850806 Pedret Rius Rafael Hunchback Society Barcelona ESP Elite Men 81 03:54:30,4 15,1 01:03:59 16.098
82 90 AUT19860530 Rossi Rene Union RLC Sterngartl AUT Elite Men 82 04:24:30,6 134 01:33:59 20.963
83 80 GER19850726  Simon Martin MTB Club Miinchen GER Elite Men 83 04:24:30,9 13,4 01:33:59 20.963

DNF 47 NED19921203 Classens Bart Sforz Racing Team NED Elite Men DNF

14.12.1966 Hartmann Daniela Kids Cycling project SK Women 04:14:21,8 00:00:00
2 365 SuUI19710115 Hiestand Eva Sul SK Women 2 04:15:43,6 13,8 00:01:22 315
3 354 FIN19881123 Idstrém Tiina Kona Team Inari-Saariselka FIN SK Women 3 04:42:55,5 12,5 00:28:34 5.957
4 352 04.08.1986 de Jonge Linja Cycling Team Egbert Egberts NED SK Women 4 04:50:48,8 12,2 00:36:27 7.395
5 362 30.08.1977 Vojtkova Sarka Ostravica Granica CZE SK Women 5 04:58:08,7 11,9 00:43:47 8.664
6 353 03.08.1972 Metelli Laurence MBC BAR END FRA SK Women 6 05:26:02,2 10,9 01:11:40 12.969
7 360 11.02.1985 Kaar Alexandra AUT SK Women 7 05:32:29,4 10,6 01:18:08 13.865
8 355 15.09.1972 Dhont Saskia Peerkes Biketeam NED SK Women 8 05:49:46,0 10,1 01:35:24 16.092
9 364 09.01.1978 Dominiak Klaudia BIKEBOARD POL SK Women 9 06:08:13,3 9,6 01:53:52 18.245
10 363 22.08.1965 Binder Katharina Sul SK Women 10 06:28:51,5 9,1 02:14:30 20.407

00:00:00
17,6 00:08:08
16,8 00:16:54
15,9 00:28:52
15,6 00:33:51
15,6 00:34:05
15,1 00:41:02
15,1 00:41:08
14,9 00:44:26
14,8 00:45:59
14,4 00:51:51
14,3 00:53:31
13,4 01:10:49
11 02:05:06
10,5 02:22:56
10,1 02:36:36

00:00:00
17,6 00:04:19
17,0 00:11:24
16,8 00:13:50
16,5 00:17:16
16,5 00:17:42

2.383
4.745
7.669
8.795
8.847
10.335
10.356
11.031
11.342
12.483
12.796
15.824
23.187
25.087
26.412

1.265
3.228
3.872
4.755
4.865
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

Ergebnisliste Hochwurzen
59 km/2.900 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
7 132 CZE19760910  Mdller Marek KAH sport Vrchlabi CZE SK2 7 03:35:05,2 16,5 00:18:07 4.970
8 134 04.04.1977 Jicha Jakub BicycleCafe.cz CZE SK2 8 03:42:03,5 15,9 00:25:05 6.664
9 162 29.01.1985 Reiner Jan Ceska Sporitelna - Accolade CZE SK2 9 03:46:59,0 15,6 00:30:01 7.802
10 174  NED19831015  van Loon Juul Bikesight.nl NED SK2 10 03:47:38,8 15,6 00:30:41 7.952
11 142 04.07.1985 Cygan Arkadiusz GE Martombike POL SK2 11 03:51:48,7 15,3 00:34:51 8.870
12 147 10.05.1977 Egger Hannes Team Ongo AUT SK2 12 03:51:55,8 15,3 00:34:58 8.895
13 154 09.08.1977 Klofanda Martin UGO Allivictus CZE SK2 13 03:53:16,5 15,2 00:36:18 9.181
14 168 15.08.1978 Tamas Takacs Bikemag HUN SK2 14 03:55:45,7 15,0 00:38:48 9.710
15 184 13.10.1982 Cabelicky Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE SK2 15 03:59:30,8 14,8 00:42:33 10.481
16 170 25.03.1981 Thaller Franz Naturfreunde Palfau AUT SK2 16 04:03:27,4 14,5 00:46:29 11.265
17 133 08.01.1980 Sulser Stefan Calanda Racing Team Sul SK2 17 04:03:45,8 14,5 00:46:48 11.327
18 140 16.05.1978 Bos Johan MTB Het Twentse Ros NED SK2 18 04:04:52,0 14,5 00:47:54 11.541
19 175 NED19859498  van Mil Peter X-track,nl NED SK2 19 04:07:13,5 14,3 00:50:15 11.992
20 187 10.11.1978 Hornych Vena MtbTrilogy stage race cz CZE SK2 20 04:10:37,7 14,1 00:53:40 12.633
21 163 12.04.1978 Schenk Matthias Team Vorago GER SK2 21 04:12:39,3 14,0 00:55:41 13.003
22 155 29.07.1980 Laenen David mtb racing team BEL SK2 22 04:18:31,8 13,7 01:01:34 14.050
23 182 31.12.1980 Maciejowski Przemyslaw BIKEBOARD POL SK2 23 04:20:47,5 13,6 01:03:49 14.437
24 161 AUT19810906  Reindl Philipp WWW.PR-OPTICS.AT AUT SK2 24 04:24:42,6 13,4 01:07:45 15.100
25 137  NED19810620  Veldink Martijn WRYV de Peddelaars NED SK2 25 04:35:44,4 12,8 01:18:46 16.854
26 145 07.10.1980 De Roo Bjorn Guadalbikers BEL SK2 26 04:39:10,0 12,7 01:22:12 17.372
27 141 01.07.1978 Crenier Raul fix rouleurs MEX SK2 27 04:40:09,9 12,6 01:23:12 17.521
28 136 30.12.1978 Giraldo Steve Wacky racers BEL SK2 28 04:40:51,3 12,6 01:23:53 17.622
29 149 13.06.1985 Forster Tobias CSV MTB Team GER SK2 29 04:49:00,9 12,2 01:32:03 18.791
30 186 14.02.1983 Van Hooste Kristof WMTB BEL SK2 30 04:50:49,4 12,2 01:33:51 19.040
31 181 21.05.1978 Zobel Falk Team Vorago GER SK2 31 04:51:18,5 12,2 01:34:20 19.106
32 156 16.03.1985 Lenzeder David Atterbiker AUT SK2 32 04:52:32,8 12,1 01:35:35 19.277
33 173 22.07.1976 van Harten Marc NED SK2 33 05:00:34,7 11,8 01:43:37 20.338
34 164 02.02.1982 Seehausen Thomas Aarhus MTB DEN SK2 34 05:01:26,5 11,7 01:44:28 20.447
35 180 06.02.1983 Wingelaar Jan NED SK2 35 05:01:32,7 11,7 01:44:35 20.462
36 144 30.03.1978 De Ketelaere Geoffrey Guadalbikers BEL SK2 36 05:04:59,0 11,6 01:48:01 20.896
37 177 27.10.1982 Vanmedegael Bart BEL SK2 37 05:41:57,4 10,4 02:24:59 25.015
38 153 12.10.1977 Keegan Nick Fixx Rouleurs IRE SK2 38 05:52:54,8 10,0 02:35:57 26.071
39 165 16.05.1981 Serralha Ivo POR SK2 39 05:56:10,4 9,9 02:39:12 26.372
40 138 11.08.1976 Bautz Martin Asko Laufrad Steyr AUT SK2 40 06:51:15,7 8,6 03:34:18 30.743
41 157 04.11.1978 Nathansen Kasper Laasby MTB DEN SK2 41 07:23:48,3 8,0 04:06:50 32.815

DNF 179 01.10.1976 Weber Rob MTB Het Twentse Ros NED SK2 DNF

DNF 185  AUS19813007  Moroni Jarrod AUS SK2 DNF

28.07.1975 Krempl Paul Bike Team Kaiser 03:36:40,1 00:00:00
2 250 07.03.1975 Mansson Allan Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 2 03:43:42,5 15,8 00:07:02 1.855
3 286 12.11.1973 Wargétter Hannes RC Martins Bike Shop Unken AUT SK3 3 03:47:49,2 15,5 00:11:09 2.888
4 252 IRE19730314 McGarvey Colm IRE SK3 4 03:50:38,5 15,3 00:13:58 3.573
5 202 06.02.1967 Meyer Markus Velo Ueli Adliswil / Zirich Sul SK3 5 03:51:41,8 15,3 00:15:02 3.828
6 243 07.05.1975 Klap David UGO Allivictus team CZE SK3 6 03:52:58,1 15,2 00:16:18 4.128
7 236 24.07.1969 Hoénigsberger Martin RC Elektrotechnik Korrer AUT SK3 7 03:54:05,8 15,1 00:17:26 4.394
8 201 03.07.1971 Dietrich Gerald www.morethanbike.at AUT SK3 8 03:54:42,9 15,1 00:18:03 4.537
9 240 18.06.1967 Karel Bernard INS Atelier Nachod CZE SK3 9 03:55:03,2 15,1 00:18:23 4.614
10 274 08.11.1975 van de Ven Johan Screendruk Art NED SK3 10 03:55:29,5 15,0 00:18:49 4.714
11 248 22.11.1973 Lybaech Mikkel Gnu Supersonic Racing DEN SK3 11 03:58:56,9 14,8 00:22:17 5.502
12 249 31.01.1969 Mainardi Massimiliano Parco dei Ciliegi ITA SK3 12 03:59:33,6 14,8 00:22:53 5.636
13 203 02.04.1971 Rook Richard MBC BAR END NED SK3 13 04:02:24,9 14,6 00:25:45 6.267
14 259 01.07.1971 Prati Ettore A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 14 04:02:43,4 14,6 00:26:03 6.332
15 226 ITA19690926 Gallina Michele ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 15 04:04:55,7 14,5 00:28:16 6.809
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

Ergebnisliste Hochwurzen
59 km/2.900 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
16 282 23.08.1975 Vojtek Stepan Ostravica Granica CZE SK3 16 04:06:15,4 14,4 00:29:35 7.088
17 273 23.04.1967 Urdl Peter AUT SK3 17 04:06:43,6 14,3 00:30:04 7.190
18 269 GER19751212  Torrao Pedro CSV-MTB-Team GER SK3 18 04:08:54,1 14,2 00:32:14 7.641
19 231 14.08.1967 Helweg Christian Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 19 04:11:23,6 14,1 00:34:43 8.148
20 280 BEL19750724  Viaene Pascal 26/29 inch collective Tielt BEL SK3 20 04:13:34,9 14,0 00:36:55 8.589
21 237  SLO19690511 Iskra Tomi KD Brda Dobrova SLO SK3 21 04:14:58,3 13,9 00:38:18 8.863
22 260 IRE19711009 Quinlan Niall Epic mtb, expert cycles IRE SK3 22 04:17:36,5 13,7 00:40:56 9.375
23 219 26.04.1974 Bloch Filip cisty sport CZE SK3 23 04:18:59,8 13,7 00:42:20 9.644
24 221 ITA19680425 Canciani Andrea gruppo sportivo esercito ITA SK3 24 04:20:52,0 13,6 00:44:12 9.997
25 277 10.04.1970 Verdaasdonk Serge Screendruk Art NED SK3 25 04:21:08,7 13,6 00:44:29 10.050
26 288 26.08.1966 Toferer Andreas Tri Alpin AUT SK3 26 04:21:43,9 13,5 00:45:04 10.159
27 281 24.07.1966 Vierheilig Frank Team Eighty Aid GER SK3 27 04:24:00,5 13,4 00:47:20 10.578
28 242 21.12.1969 Kidd Mark Fixx Rouleurs IRE SK3 28 04:27:29,6 13,2 00:50:50 11.212
29 275 22.10.1969 Van Der Bruggen Dominique Alu-team BEL SK3 29 04:31:48,0 13,0 00:55:08 11.968
30 262 27.03.1968 Righi Davide A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 30 04:31:49,7 13,0 00:55:10 11.974
31 227 ITA19661223 Gaspardo Fabio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 31 04:34:34,3 12,9 00:57:54 12.442
32 217 ITA19721130 Besa Walter ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 32 04:34:36,3 12,9 00:57:56 12.447
33 284 29.07.1974 Walsberger Peter Asko Radpoint Vocklabruck AUT SK3 33 04:35:17,1 12,9 00:58:37 12.563
34 222 12.11.1974 Danieli Alessandro italia nuova borgo panigale ITA SK3 34 04:36:24,0 12,8 00:59:44 12.751
35 265 12.10.1974 Somers Joan No Pain No Gain NED SK3 35 04:36:28,8 12,8 00:59:49 12.765
36 205  AUT19720723  Pink Peter Team PRO ENERGETIC ARBO AUT SK3 36 04:36:43,8 12,8 01:00:04 12.806
37 209 11.06.1971 Braun Sandor ROCK&ROOT HUN SK3 37 04:37:06,4 12,8 01:00:26 12.867
38 289 01.12.1973 Korinek Radim Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 38 04:40:57,8 12,6 01:04:18 13.502
39 290 07.02.1973 Tanko Petr Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 39 04:41:07,7 12,6 01:04:28 13.529
40 208 CZE19691012 Loffelmann Zdenek Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 40 04:41:28,9 12,6 01:04:49 13.586
41 220 28.09.1969 Brandl Markus Snowrider Hinterbrihl AUT SK3 41 04:41:59,6 12,6 01:05:20 13.669
42 214 27.03.1972 Andersen Kim Emil Team Vestas Schnitzel DEN SK3 42 04:42:16,1 12,5 01:05:36 13.712
43 218 27.01.1968 Biesmans Geert Ergo BEL SK3 43 04:48:49,0 12,3 01:12:09 14.739
44 258 15.03.1973 Platteeuw Steven Velodome BEL SK3 44 04:49:50,0 12,2 01:13:10 14.894
45 207 05.10.1972 Schmechta Henry Raceteam Radleck Mering GER SK3 45 04:50:52,6 12,2 01:14:12 15.050
46 210 20.06.1968 Alschner Markus Bike Experience Vienna AUT SK3 46 04:56:12,2 12,0 01:19:32 15.842
47 212  NED19730322 Doomen Tom 't Vet Klauwke NED SK3 47 04:56:36,6 11,9 01:19:57 15.903
48 241 07.11.1975 Keller Zoltan HUN SK3 48 04:58:22,5 11,9 01:21:42 16.155
49 271 ITA19750423 Turcatel Andrea ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 49 04:59:26,0 11,8 01:22:46 16.308
50 229 19.07.1968 Haunold Christian Wiener Sport-Club AUT SK3 50 05:09:28,2 11,4 01:32:48 17.692
51 245 29.01.1971 Leivers Andy Austrian Alpine Apartments AUT SK3 51 05:11:17,8 11,4 01:34:38 17.936
52 261 07.08.1973 Riesch Matthias CSV MTB-Team GER SK3 52 05:11:25,8 11,4 01:34:46 17.953
53 283 03.11.1967 Wagner Thomas AUT SK3 53 05:15:07,0 11,2 01:38:27 18.433
54 230 02.10.1968 Hauser Horst AUT SK3 54 05:16:28,8 11,2 01:39:49 18.608
55 276 20.02.1972 Van der Sijpt Christophe BEL SK3 55 05:19:15,7 11,1 01:42:36 18.960
56 223 04.04.1973 Dierickx Steven BEL SK3 56 05:20:13,5 11,1 01:43:33 19.078
57 211 17.08.1966 van Hoof Philippe Wacky Racers BEL SK3 57 05:22:11,7 11,0 01:45:32 19.325
58 263 BEL19720920  Roelandts Kristof BEL SK3 58 05:22:12,6 11,0 01:45:33 19.327
59 279 29.05.1971 Vestergaard Poul RYCC DEN SK3 59 05:25:17,2 10,9 01:48:37 19.701
60 270 25.09.1974 Traub Axel CSV MTB-Team GER SK3 60 05:27:57,8 10,8 01:51:18 20.022
61 255 20.07.1966 Mulder Theo Peerkes Bike Team NED SK3 61 05:39:31,7 10,4 02:02:52 21.350
62 246 29.06.1973 Lepercq Andy de dunekeuntjes BEL SK3 62 05:44:27 4 10,3 02:07:47 21.888
63 264 29.01.1966 Schwarz Andreas Sportunion Perchtoldsdorf AUT SK3 63 05:45:27,4 10,2 02:08:47 21.995
64 238 05.10.1973 Jeppesen Ole Kleist MTB Rebild Bakker DEN SK3 64 05:45:54,3 10,2 02:09:14 22.043
65 213 22.09.1972 Hehn Helmut mojito riders AUT SK3 65 05:48:32,9 10,2 02:11:53 22.324
66 247 15.03.1970 Liefhebber Hans-Jos NED SK3 66 05:54:41,1 10,0 02:18:01 22.958
67 278 29.12.1968 Vertogen Patrick NED SK3 67 05:59:03,4 9,9 02:22:23 23.397
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Donnerstag, 11. Juni 2015, 1. Etappe - Hochwurzen/Giglach Seen

Ergebnisliste Hochwurzen
59 km/2.900 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit

DNF 267 04.03.1970 Tanke Matthieu SFORZ mtb Team NED SK3 DNF

DNF 268 03.02.1972 Thomsen Henrik eam Vestas Schnitzel DEN SK3 DNF

DNF 285 05.12.1967 Wansink Mathijs BikePlanet Haarlem The Netherlads NED SK3 DNF

08.01.1962 Platzgummer Walter turisnusverein naturns 03:35:16,8 00:00:00

2 327 24.05.1965 Dagn Hermann Team Rockn Roll Mountainstore Kirchdorf AUT SK4 2 03:35:22,4 16,4 00:00:06 27
3 324 16.04.1965 Trausmuiller Eduard WSA Green Team AUT SK4 3 03:41:27,7 16,0 00:06:11 1.647
4 321 GER19620509  Kropp Ralf Santos Rohloff GER SK4 4 03:46:09,8 15,7 00:10:53 2.839
5 330 01.08.1964 Hartmann Rainer Kids Cycling project Sul SK4 5 03:48:25,3 15,5 00:13:09 3.397
6 322 09.07.1964 Cada Tomas REDPOINT - ELEVEN TEAM CZE SK4 6 03:57:32,2 14,9 00:22:15 5.527
7 347 05.02.1965 Sovjak Bretislav Ceska sporitelna - Accolade CZE SK4 7 04:05:12,9 14,4 00:29:56 7.202
8 332 17.05.1965 Jantscher Martin RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 8 04:06:41,0 14,4 00:31:24 7.510
9 346 14.02.1965 Waibel Norbert Stockli Racing Team GER SK4 9 04:09:34,8 14,2 00:34:18 8.108
10 343 19.06.1959 Senn Rudolf Sul SK4 10 04:10:41,3 14,1 00:35:25 8.336
11 326 04.08.1965 Buksa Jifi Future cycling team CZE SK4 11 04:18:48,7 13,7 00:43:32 9.924
12 340 GBR19640929  Pinkney Graham Fun Corner GBR SK4 12 04:25:23,2 13,3 00:50:06 11.138
13 323 29.01.1961 Fluch Alfred RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 13 04:32:28,3 13,0 00:57:12 12.386
14 334 21.03.1963 Kilnar Ales CZE SK4 14 04:33:36,9 12,9 00:58:20 12.578
15 335 20.03.1958 Kriz Jiri KL sport Most CZE SK4 15 04:35:36,8 12,8 01:00:20 12.915
16 331 16.09.1955 Hruby Jaroslav KL sport Most CZE SK4 16 04:36:51,7 12,8 01:01:35 13.123
17 349 06.02.1955 Hauenstein Uli Bikepalast Salzburg AUT SK4 17 04:54:17,0 12,0 01:19:00 15.838
18 329 07.05.1965 Geiltel Thomas I-Bell Boys GER SK4 18 05:01:31,8 11,7 01:26:15 16.876
19 342 GER19650324  Schulzki Dieter CSV-MTB-team GER SK4 19 05:01:45,2 11,7 01:26:28 16.906
20 333 IRE19640413 Kehoe Robert Fixx Rouleurs IRE SK4 20 05:12:21,4 11,3 01:37:05 18.338
21 336 19.09.1955 Matousek Otta ITchampions CZE SK4 21 05:39:27,1 10,4 02:04:10 21.581
22 348 18.12.1960 Feher Fritz Raiffeisenbank Mddling AUT SK4 22 06:16:32,6 9,4 02:41:16 25.268

DNF 328 ITA19630714 Dissegna Sergio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK4 DNF

DNF 338  SWE19631130  Myrsell Mikael IFK Kiruna SWE SK4 DNF

Teilnehmer gemeldet: 295 PCP: Hendrico Burger
Teilnehmer am Start: 288 Assistant: Alexander Forstmayr
Teilnehmer im Ziel: 279 Finish Com.: Margarete Forstmayr
Teilnehmer ausgeschieden: 9 Renate Jeblinger, Glnter Pekoll

6 von 6

15.06.2015, 10:17




8. ALPENTOUR ADVENTURE Ergebnisliste Hauser Kaibling
Freitag, 12. Juni 2015, 2. Etappe - Hauser Kaibling 56 km/2.000 HM

Rng|[Team Startnr. | UCI-Code |Name Land Team Kategorie Kat.Rang| Zeit einzeln | Teamzeit

1 www.racebiker.at Schellenbauer Werner AA Master 1 1 03:02:33 03:02:34
1 www.racebiker.at Widhalm Thomas AA Master 1 1 03:02:34 03:02:34
3 LOBEREN.DK 435 1973 Graugaard Claus Winter DEN AA Master 1 2 03:05:45 03:05:45
3 LOBEREN.DK 436 1970 Stallknecht Claus Winter DEN AA Master 1 2 03:05:44 03:05:45
4 Trismus Racing HMTBK 451 1971 Donsmark Morten DEN AA Master 1 3 03:09:27 03:09:28
4 Trismus Racing HMTBK 452 1969 Nielsen Alexander Norup DEN AA Master 1 3 03:09:28 03:09:28
5 MERIDA MASTERS 449 1972 Kis J6zsef HUN AA Master 1 4 03:09:59 03:09:59
5 MERIDA MASTERS 450 1971 Vas Péter HUN AA Master 1 4 03:09:46 03:09:59
7 FAHRRADSCHMIDT.COM 439 1969 Kuhnel Stephan GER AA Master 1 5 03:12:55 03:12:55
7 FAHRRADSCHMIDT.COM 440 1976 Taut Thomas GER AA Master 1 5 03:12:54 03:12:55
9 Trialpin Radstadt 453 1968 Pichler Thomas AUT AA Master 1 6 03:18:33 03:18:33
9 Trialpin Radstadt 454 1969 Tagwerker Daniel AUT AA Master 1 6 03:17:47 03:18:33
13 IBC Dimb RacingTeam 433 1968 Baur Werner GER AA Master 1 7 03:33:05 03:33:08
13 IBC Dimb RacingTeam 434 1974 Hertel Frank GER AA Master 1 7 03:33:08 03:33:08
16 Pingel MTB Race & Fun 455 1971 Hagemann Anders DEN AA Master 1 8 03:46:08 03:46:28
16 Pingel MTB Race & Fun 456 1974 Glimberg Rgnne Christopher DEN AA Master 1 8 03:46:28 03:46:28
19 Mojito Riders Team 437 1967 Andres Gerhard AUT AA Master 1 9 03:53:11 03:53:15
19 Mojito Riders Team 438 1972 Pfisterer Hannes AUT AA Master 1 9 03:53:15 03:53:15
27 HAMC 457 1969 Van Achter Surgen BEL AA Master 1 10 04:29:49 04:29:50
27 HAMC Michel’s Hans AA Master 1 04:29:50 04:29:50

28 673 Strycek Jiri AA Master 2 1 04:39:47 04:39:47
28 673 Tachovsky Robert AA Master 2 1 04:39:46 04:39:47

2 www.atterbiker.at & CFK connection powered by Nakita Burner Stefan AA Men 1 03:02:57 03:02:57

2 www.atterbiker.at & CFK connection powered by Nakita Stottinger Jan AA Men 1 03:02:57 03:02:57
11 Radclub Raffelstetten 471 1980 Hager Daniel AUT AA Men 2 03:26:53 03:26:53
11 Radclub Raffelstetten 472 1970 Wéhrer Thomas AUT AA Men 2 03:26:52 03:26:53
14 FINISHER MAGAZIN 491 1978 Hofstéatter Max AUT AA Men 3 03:33:06 03:35:35
14 FINISHER MAGAZIN 492 1980 Friedl Martin AUT AA Men 3 03:35:35 03:35:35
15 Tauernhof meets Trialpin 485 1980 Figl Manfred AUT AA Men 4 03:44:23 03:44:30
15 Tauernhof meets Trialpin 486 1973 Kirchner Herbert AUT AA Men 4 03:44:30 03:44:30
18 Footstrong 495 1976 Zoltan Koleszar HUN AA Men 5 03:49:25 03:49:25
18 Footstrong 496 1976 Balazs Kovacs HUN AA Men 5 03:49:24 03:49:25
20 t Vet Klauwke Team 465 1978 van Doremaele Rutger NED AA Men 6 03:54:49 03:54:49
20 t Vet Klauwke Team 466 1986 Eltink Martijn NED AA Men 6 03:54:49 03:54:49
21 Team Bruininx 475 1977 van Steensel Willem NED AA Men 7 03:55:28 03:55:37
21 Team Bruininx 476 1981 van de Westelaken Marcel NED AA Men 7 03:55:37 03:55:37
22 shut up legs 473 1987 Dayan Or ISR AA Men 8 04:01:04 04:02:46
22 shut up legs 474 1988 Kalish Gil ISR AA Men 8 04:02:46 04:02:46
23 Easy Rider 487 1980 Hochstrasser Beat Sul AA Men 9 04:03:59 04:03:59
23 Easy Rider 488 1982 Pfister Stephan Sul AA Men 9 04:03:59 04:03:59
25 TEAM 44:1 477 1978 Jaspers Faijer Mathieu NED AA Men 10 04:25:01 04:25:01
25 TEAM 44:1 478 1960 Mertens Heino NED AA Men 10 04:25:00 04:25:01
26 try before you die 469 1993 Schijff Jasper NED AA Men 11 04:07:06 04:28:45
26 try before you die 470 1992 ten Hove Lars NED AA Men 11 04:28:45 04:28:45
30 Team 44:3 481 1986 Bron Wouter NED AA Men 12 04:45:40 04:45:40
30 Team 44:3 482 1981 Wierda Wietse NED AA Men 12 04:44:56 04:45:40
31 TEAM 44:2 479 1974 v Meerwijk Nico NED AA Men 13 05:38:00 05:50:21
31 TEAM 44:2 480 1979 Jeurissen Roy NED AA Men 13 05:50:21 05:50:21

6 Vanomobil MTB Cycling Team Bruyninckx Wilfried AA Mixed 1 : 03:10:05

6 Vanomobil MTB Cycling Team Mermans Petra AA Mixed 1 :10: 03:10:05

8 r2-bike.com MTB RACING 377 1984 Bottger Andrea AUT AA Mixed 2 03:15:57 03:15:57

8 r2-bike.com MTB RACING 378 1976 Béttger Marc AUT AA Mixed 2 03:15:55 03:15:57
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8. ALPENTOUR ADVENTURE Ergebnisliste Hauser Kaibling

Freitag, 12. Juni 2015, 2. Etappe - Hauser Kaibling 56 km/2.000 HM

Rng|Team | Startnr. | UCI-Code [Name | Land | Team Kategorie  |Kat.Rang]| Zeit einzeln | Teamzeit
10 2rock 383 1971 Reniere Sofie BEL AA Mixed 3 03:24:01 03:24:02
10 2rock 384 1983 Dressen Guido BEL AA Mixed 3 03:24:02 03:24:02
12 Racebiker.at 381 1972 Malej Dietmar AUT AA Mixed 4 03:29:08 03:29:08
12 Racebiker.at 382 1974 Malej Michaela AUT AA Mixed 4 03:28:59 03:29:08
17 Liesbeth & Vincent 379 1983 Hessens Liesbeth BEL AA Mixed 5 03:46:16 03:46:52
17 Liesbeth & Vincent 380 1974 Baert Vincent BEL AA Mixed 5 03:46:52 03:46:52
24 SevenTi 2 373 1970 Scheers Kathleen BEL AA Mixed 6 04:21:19 04:21:19
24 SevenTi 2 374 1972 Segers Joris BEL AA Mixed 6 04:21:18 04:21:19
29 Fast Carbs Gumennaya Maria AA Women 1 04:41:03 04:41:11
29 Fast Carbs Oikahaya Eugenia AA Women 1 04:41:11 04:41:11
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein

69 km/2.800 HM

Name

Verein

Land

Kategorie

Women

03:50:14,9

Diff.z.Grp.Sieger

Diff.Meter

Karenzzeit

Bigham Sally
Fluker Kate

Michiels Githa
Mullens Peta
Kollmann Christina
Terpstra Anne

Pirard Alice

Sosna Katazina
Goulao-Henrique Raiza
Elferink Hielke
Lacerda Isabella
Mller Kathrin
Konvisarova Krystyna
Brandau Elisabeth
Verhas Christina
Schneider Janine
van den Boogert Britt
Krenn Irina

Worst Annemarie
Johnston Amber
Suzuki Mikako
Akhmadullina Guzel

Topeak Ergon Racing Team
NZXC Racing

Belgium national fedaration

SRAM Yeti Racing

Fill Scott Racing Team

Habitat Mountainbike Team
Merida-Wallonie

Torpado Factory Team

AOO Specialized MTB Racing Team
rent a plant - cannondale
LM/Shimano

Skinfit Racing Team

Team Cincolani
RADON-EBE-Racing-Team

Trek mountainbiker.at

Gruppo Sportdiva Serpentine
Craft Ten Tusscher OffRoad Team
Mauna Loa / Merida

Vv GIANT dt Benelux

NZXC Racing

Protek

NZL
BEL
AUS
AUT
NED
BEL
LTU
BRA
NED
BRA
GER
UKR
GER
AUT
GER
NED
AUT
NED
NZL
JPN
RUS

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

Elite Master

03:53:36,2
03:56:06,6
04:00:11,3
04:04:26,7
04:08:48,1
04:08:56,8
04:10:28,5
04:10:48,0
04:12:37,0
04:16:55,1
04:17:51,4
04:20:45,2
04:31:50,1
04:43:38,4
04:44:32,8
04:46:51,8
04:52:58,8
05:06:50,3
05:50:13,2
06:31:45,0

14,6
14,4
13,5

11,8
10,6

00:03:21
00:05:52
00:09:56
00:14:12
00:18:33
00:18:42
00:20:14
00:20:33
00:22:22
00:26:40
00:27:37
00:30:30
00:41:35
00:53:23
00:54:18
00:56:37
01:02:44
01:16:35
01:59:58
02:41:30

990
1.714
2.854
4.008
5.144
5.183
5.574
5.654
6.109
7.162
7.390
8.071

10.555
12.987
13.167
13.618
14.774
17.222
23.636
28.445

Rng [Startnr. UCI-Code
GBR19780411
2 409 NZL19871120
3 402 BEL19830328
4 430  AUS19880308
5 414  AUT19880314
6 405 NED19910105
7 406 Bel19880208
8 429 LTU19901130
9 407  BRA19910228
10 412  NED19861018
11 426  BRA19890823
12 417  GER19840109
13 418  UKR19890214
14 415  GER19851216
15 423  AUT19821221
16 427  GER19950311
17 428  NED10940520
18 421 AUT11051991
19 410  NED19951219
20 413 NZL19950914
21 420 JPN19740209
DNF 401 RUS19940217
AUT19711013
2 316  AUT19810523
3 304  AUT19800211
4 311 AUT19750605
5 306 AUT19720118
6 307  HUN19740504
7 303 NED19681010
8 310 NED19790417
9 320 AUS19810730
10 319  SLO19651208
11 305 FIN19820513
12 318  SLO19710506
13 313  GER19760205
14 315  GER19780219
15 317  SLO19621215
16 314  CZE19741127
DNF 312 AUT19621216
DNF 302  AUT19630528

AUT19790625

Koch Georg
Dollinger Andreas
Gatterer Andreas
Hausleitner Josef
B&aumel Andreas
Bogar Gabor
Brentjens Bart
Hamelink Leander
Moroni Jarrod
Vesel Peter
Idstrom Reima
Nemecek Dejan
Pustal Maik
Wourster Jochen
Boben Ales
Vokoun Jan
Z6rweg Heinz
Lammer Peter
Lakata Alban

Zweirad Janger Simplon
www.mountainbiker.at
Zweirad Janger Simplon
RC-TRI-RUN Arbé Weiz

RC ASVO Volksbank Birkfeld
Waberer's Areus MTB Team
Team Brentjens

Wiggle Honda

KD Uni Team Ljubejan

Kona Team Inari-Saariselka

KD Uni Team Ljubejan

Bad Bikers Racing Team
CSV--MTB--Team

MTB TRBOVLJE/SPECIALIZED
KL sport Most

KTM Radsportszene Ausseerland
RC Hochschwab Aflenz

AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
BEL
NED
AUS
SLO

SLO
GER
GER
SLO
CZE
AUT
AUT

Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master

Elite Master
Elite Master
Elite Men

03:35:50,4
03:42:39,2
03:42:42,8
03:46:40,1
03:51:44,6
03:54:55,4
03:55:14,8
03:58:05,0
04:07:38,5
04:16:05,7
04:18:54,7
04:27:20,5
04:31:43,5
04:48:35,7
05:01:05,6
05:04:05,3

03:11:59,7

18,6
18,6

17,9

17,6

00:00:00
00:06:49
00:06:52
00:10:50
00:15:54
00:19:05
00:19:24
00:22:15
00:31:48
00:40:15
00:43:04
00:51:30
00:55:53
01:12:45
01:25:15
01:28:15

00:00:00

2.113
2.127
3.298
4.734
5.605
5.690
6.448
8.860
10.844
11.477
13.292
14.190
17.393
19.536
20.025

2 21 AUT19900807
3 20  AUT19890828
4 91 BEL19760427
5 34 ITA19840911

6 12 GRE19860626
7 8 BEL19890328
8 42 ITA19880515

9 4 GER19850405
10 81 CZE19890105
11 30 ESP19811218
12 29  CZE19840605
13 5 GER19810505

Pernsteiner Hermann
Geismayr Daniel
Paulissen Roel
Longo Tony

llias Periklis

Carabin Sebastien
Porro Samuele
Mennen Robert
Stroz Jan

Alvarez Gutierrez Ivan
Ulman Matous

KaR Jochen

Topeak Ergon Racing Team
TEAM CENTURION VAUDE
TEAM CENTURION VAUDE
Torpado Factory Team

Team Bianchi

Team Protek

Merida-Wallonie

SILMAX X-Bionic Racing Team
Topeak Ergon Racing Team
SYMBIO+ CANNONDALE
TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
Ceska sporitelna - Accolade
TEAM CENTURION VAUDE
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AUT
AUT
BEL
ITA
GRE
BEL
ITA
GER
CZE
ESP
CZE
GER

Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men

03:12:20,6
03:12:23,2
03:13:34,6
03:14:09,6
03:14:35,8
03:14:36,6
03:15:05,2
03:15:35,4
03:17:00,7
03:17:39,9
03:18:35,2
03:18:49,9

213
213

21,2
21,0
20,9
20,8
20,8

00:00:21
00:00:24
00:01:35
00:02:10
00:02:36
00:02:37
00:03:06
00:03:36
00:05:01
00:05:40
00:06:36
00:06:50

126
143
564
770
922
928
1.096
1.270
1.757
1.978
2.293
2.371
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein
69 km/2.800 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
14 15 SuUI119850812 Huber Urs Team BULLS Sul Elite Men 14 03:19:29,6 20,8 00:07:30 2.594
15 35 CZE19821102 Boudny Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 15 03:19:59,2 20,7 00:08:00 2.760
16 9 NED19860319 Becking Hans Team Brentjens NED Elite Men 16 03:20:25,6 20,7 00:08:26 2.903
17 51 ITA19900806 Rabensteiner Fabian TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ITA Elite Men 17 03:20:50,0 20,6 00:08:50 3.035
18 62 ITA19810519 Cattaneo Johnny TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ITA Elite Men 18 03:21:24,6 20,6 00:09:25 3.226
19 1 RSA19910524  Croesser Rourke Full-dynamix RSA Elite Men 19 03:21:25,6 20,6 00:09:26 3.231
20 76 CZE19860519 Hudecek Jiri Symbio+ Cannondale CZE Elite Men 20 03:21:52,4 20,5 00:09:53 3.378
21 7 BEL19850731 Van Hoovels Kevin Belgium national fedaration BEL Elite Men 21 03:22:29,2 20,4 00:10:30 3.578
22 32 RSA19920107  Walker Travis Full-dynamix RSA Elite Men 22 03:22:57,4 20,4 00:10:58 3.729
23 33 BEL19830826 Claes Frans loving hut mtb team BEL Elite Men 23 03:23:07,9 20,4 00:11:08 3.782
24 1 COL19820710 Paez Leonardo Team Bianchi COL Elite Men 24 03:23:41,8 20,3 00:11:42 3.963
25 94 GER19910821  Seewald Andreas TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 25 03:24:51,3 20,2 00:12:52 4.334
26 23 CZE19850321 Novak Jiri Team Brentjens CZE Elite Men 26 03:25:56,2 20,1 00:13:57 4.674
27 58 ITA19861202 Ferraro Damiano TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ITA Elite Men 27 03:26:16,2 20,1 00:14:17 4.778
28 13  GER19890824  Bauer Markus KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 28 03:26:19,0 20,1 00:14:19 4.788
29 64  AUT19850601 Pliem Manuel KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 29 03:26:27,4 20,1 00:14:28 4.835
30 66 ITA19750428 Debertolis Massimo Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 30 03:27:03,7 20,0 00:15:04 5.021
31 48 NZL19960220  Compton Jack NZXC Racing NZL Elite Men 31 03:27:25,4 20,0 00:15:26 5.134
32 6 RUS19830521 Medevedev Alexey Team Reparato Corse RUS Elite Men 32 03:27:26,5 20,0 00:15:27 5.139
33 36 NED19760514  Peters Bas Giant dt NED Elite Men 33 03:27:43,3 19,9 00:15:44 5.226
34 82 SUI19940206  Vetsch Enea Fischer-BMC Sul Elite Men 34 03:27:56,2 19,9 00:15:57 5.293
35 88 ITA19881025 Longa Mattia SILMAX X-Bionic Racing Team ITA Elite Men 35 03:28:42,2 19,8 00:16:43 5.527
36 16 HUN19820918  Parti Andras Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 36 03:28:46,8 19,8 00:16:47 5.547
37 18 NZL19951212 Gaze Sam Specialized Racing NZL Elite Men 37 03:30:15,5 19,7 00:18:16 5.994
38 40 GER19760625 Marx Torsten KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 38 03:31:31,0 19,6 00:19:31 6.367
39 69 ITA19900713 Antonello Giacomo WILIER FORCE SQUADRA CORSE ITA Elite Men 39 03:32:09,9 19,5 00:20:10 6.559
40 45 NZL10961217  Oliver Ben NZXC racing NZL Elite Men 40 03:32:40,2 19,5 00:20:41 6.711
41 38 GER19900925 Kleiber Andreas Lexware Mountainbike Team GER Elite Men 41 03:33:33,7 19,4 00:21:34 6.968
42 50 SUI19930303 Hediger Philipp Fischer-BMC Sul Elite Men 42 03:33:49,2 19,4 00:21:50 7.046
43 24 HUN19870823  Vigh Zoltan Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 43 03:34:06,0 19,3 00:22:06 7.122
44 14  GER19900329  Stiebjahn Simon Team BULLS GER Elite Men 44 03:34:51,7 19,3 00:22:52 7.343
45 84 SUI19930421 Jenni Roger Walter Meier Orbea Factory Team SuUl Elite Men 45 03:35:22,8 19,2 00:23:23 7.491
46 86  AUT19901120  Grick Mattias KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 46 03:36:48,3 19,1 00:24:49 7.898
47 71 BEL19890323 Aernouts Jim sunweb napoleon games BEL Elite Men 47 03:37:39,6 19,0 00:25:40 8.136
48 49  GER19880701  Ettlich Tom Scott-Bike24 Race Team GER Elite Men 48 03:38:49,6 18,9 00:26:50 8.461
49 74 SUI19941015 Fieschi Ulisse Fischer-BMC Sul Elite Men 49 03:39:53,7 18,8 00:27:54 8.754
50 46 CZE19920604  Damek Milan Nilfisk Alto pro cycling CZE Elite Men 50 03:39:57,3 18,8 00:27:58 8.773
51 39  AUT19940414  Wetzelberger Philipp Bike Total RC Friedberg-Pinggau AUT Elite Men 51 03:41:20,8 18,7 00:29:21 9.149
52 37 SUI 19910110  Reimann Rick Lenovo- CUBE Bikes Sul Elite Men 52 03:41:23,3 18,7 00:29:24 9.163
53 78 SuUI19921210 Krieg Kevin Simplon Pedale Sul Elite Men 53 03:41:51,2 18,7 00:29:52 9.289
54 72 ITA19901110 Angeletti Michele Bici Adventure Team AS.D. ITA Elite Men 54 03:43:14,6 18,5 00:31:15 9.658
55 27 CHI19920813 Miranda Maldonado Sebastian Scott Chile CHI Elite Men 55 03:43:59,8 18,5 00:32:00 9.857
56 10 RSA19880930  Buys Philip SCOTT Factory Racing powered by LCB RSA Elite Men 56 03:44:09,5 18,5 00:32:10 9.902
57 54 ITA19870914 Schweiggl Johannes Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 57 03:44:43,7 18,4 00:32:44 10.050
58 65 ITA19880118 Crisi Roberto Team Protek ITA Elite Men 58 03:45:02,4 18,4 00:33:03 10.134
59 26 CHI19791012  Silva Cristobal FRM Factory Racing CHI Elite Men 59 03:46:17,5 18,3 00:34:18 10.459
60 31 CAN19840713  Wallace Cory Kona Factory Team CAN Elite Men 60 03:46:19,9 18,3 00:34:20 10.467
61 70 SLO19760507  Noc Lenart UNI TEAM SLO Elite Men 61 03:46:30,2 18,3 00:34:31 10.515
62 55 SUI19921128 Schar Jan slidstrasse radsport miinsingen Sul Elite Men 62 03:47:12,6 18,2 00:35:13 10.694
63 89 CZE19901107 Buksa Dominik Future cycling team CZE Elite Men 63 03:47:46,3 18,2 00:35:47 10.840
64 67 BRA19790814 Donizete Valeriano Rubens AOO Specialized MTB Racing Team BRA Elite Men 64 03:47:59,0 18,2 00:35:59 10.890
65 56 GER19870723  Geimecke Sebastian Multisport Team Wein GER Elite Men 65 03:48:14,5 18,1 00:36:15 10.959
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein
69 km/2.800 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
66 77 AUT19940404 Kaufmann Lukas gooix Mountainbike Racing Team AUT Elite Men 66 03:48:59,1 18,1 00:36:59 11.144
67 59  NED19930810 de Nijs Robbert Flexwinkel-AGU MTB racing team NED Elite Men 67 03:49:45,7 18,0 00:37:46 11.342
68 75 BRA19890320  Grossi Daniel Groove/ Shimano/ ASW BRA Elite Men 68 03:51:34,5 17,9 00:39:35 11.794
69 85 ISR19880520 Daniel Eliad Pilo CNC Cycling Parts/ Eco Team ISR Elite Men 69 03:52:24,5 17,8 00:40:25 12.000
70 63 GER19930425  Platt Christopher KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 70 03:52:31,3 17,8 00:40:32 12.028
71 57 CHI19941021 Avilés Gangas Pedro Danilo Seleccion de Chile CHI Elite Men 71 03:53:52,3 17,7 00:41:53 12.357
72 28 BEL19860128 Van Aelbroeck Michiel WMTB.be BikeFreak-Magazine BEL Elite Men 72 03:57:05,8 17,5 00:45:06 13.125
73 60 USA19850531 Schottler Jonathan Cannondale R&D USA Elite Men 73 04:01:45,8 17,1 00:49:46 14.203
74 61 bel19940712 Vantichelt Yorben sunweb napoleon games BEL Elite Men 74 04:03:48,7 17,0 00:51:49 14.664
75 83 GER19901025 Wernicke Hagen White Rock e.V. GER Elite Men 75 04:05:26,5 16,9 00:53:27 15.026
76 80 GER19850726  Simon Martin MTB Club Miinchen GER Elite Men 76 04:07:27,3 16,7 00:55:28 15.467
77 73 AUT19930717 Brandl Alexander Bike Team Kaiser AUT Elite Men 77 04:09:57,8 16,6 00:57:58 16.001
78 68 USA19951126  Turner Matthew Summit - Competitive Cyclist USA Elite Men 78 04:10:29,3 16,5 00:58:30 16.115
79 87 NED19941108  Slik Jesper Giant NED Elite Men 79 04:18:43,8 16,0 01:06:44 17.797
80 79 ESP19850806 Pedret Rius Rafael Hunchback Society Barcelona ESP Elite Men 80 04:23:55,1 15,7 01:11:55 18.802
81 90 AUT19860530 Rossi Rene Union RLC Sterngartl AUT Elite Men 81 04:52:04,4 14,2 01:40:05 23.644

DNF 17 CHI19901106 Farias Diaz Patricio Trek-Subaru-Agricom CHI Elite Men DNF

DNF 44 POL19810506  Miroslaw Dariusz Team Vimar Specialized Martombike POL Elite Men DNF

DNF 47 NED19921203 Classens Bart Sforz Racing Team NED Elite Men DNF

14.12.1966

Hartmann Daniela

Kids Cycling project

SK Women

04:44:50,2

00:00:00

2 365 15.01.1971 Hiestand Eva Sul SK Women 2 04:52:07,2 14,2 00:07:17 1.720
3 352 04.08.1986 de Jonge Linja Cycling Team Egbert Egberts NED SK Women 3 05:10:51,6 13,3 00:26:01 5.775
4 354 FIN19881123 Idstrém Tiina Kona Team Inari-Saariselk& FIN SK Women 4 05:29:00,9 12,6 00:44:11 9.266
5 362 30.08.1977 Vojtkova Sarka Ostravica Granica CZE SK Women 5 05:38:09,0 12,2 00:53:19 10.879
6 360 11.02.1985 Kaar Alexandra AUT SK Women 6 06:19:40,0 10,9 01:34:50 17.235
7 353 03.08.1972 Metelli Laurence MBC BAR END FRA SK Women 7 06:24:22,3 10,8 01:39:32 17.868
8 355 15.09.1972 Dhont Saskia Peerkes Biketeam NED SK Women 8 06:29:36,7 10,6 01:44:46 18.554
9 364 09.01.1978 Dominiak Klaudia BIKEBOARD POL SK Women 9 07:22:22,0 9,4 02:37:32 24,572

DNF 363 22.08.1965 Binder Katharina SuUl SK Women DNF
1 16.05.1986 Berger Robert Bike Team Kaiser 1 03:41:24,7 00:00:00
2 114 26.06.1990 Baldauf Christian RSV Allgau Outlet Sonthofen GER SK1 2 03:52:51,2 17,8 00:11:26 3.388
3 101 28.05.1988 Kislinger Andreas team alpha - tischlerei grommer AUT SK1 3 03:54:21,7 17,7 00:12:57 3.813
4 119 NED19940610 Runhart Yannick Giant-Liv Dealerteam NED SK1 4 04:06:50,0 16,8 00:25:25 7.105
5 120 03.05.1990 Scheidle Bernd TVIiImmenstadt GER SK1 5 04:07:34,9 16,7 00:26:10 7.292
6 108 24.07.1993 Huysentruyt Bram BikeSensation BEL SK1 6 04:10:23,4 16,5 00:28:59 7.987
7 118 24.10.1986 Marciniak Michat GE MARTOMBIKE POL SK1 7 04:21:05,6 15,9 00:39:41 10.487
8 106  NED19910407  Beldman Nico NED SK1 8 04:23:36,0 15,7 00:42:11 11.042
9 107 23.02.1987 Assink Ron NED SK1 9 04:23:38,3 15,7 00:42:14 11.054
10 110 NED19940218  Cluistra Ritsaert Bikeplanet, Tim Koek Bikefitter NED SK1 10 04:39:07,5 14,8 00:57:43 14.267
11 103 03.09.1987 Oberer Stefan Sul SK1 11 04:55:32,6 14,0 01:14:08 17.307
12 109 16.06.1986 Vanmedegael Steven BEL SK1 12 05:39:16,3 12,2 01:57:52 23.972
13 105 15.06.1992 Bongers Kenny Giessenburg NED SK1 13 05:53:06,4 11,7 02:11:42 25.736
14 104 31.03.1988 Bongers Niels Giessenburg NED SK1 14 06:01:17,6 11,5 02:19:53 26.715
15 115 17.10.1988 Coppens Stan 'T Vet Klauwke NED SK1 15 06:34:39,8 10,5 02:53:15 30.289

DNF 117 03.03.1990 Huysentruyt Jeroen Bikesensation BEL SK1 DNF

DNF 102 SUI19930613 Hartmann Nicola Stockli Racing Team SUl SK1 DNF

19.09.1985

Taticek Petr

ELEVEN MERCEDES MITAS

03:43:25,8

00:00:00

2 162 29.01.1985 Reiner Jan Ceska Sporitelna - Accolade CZE SK2 2 03:52:30,5 17,8 00:09:05 2.696
3 152 NED19810109  Janssen Maarten Sforz Racing Team NED SK2 3 03:54:38,1 17,6 00:11:12 3.294
4 132 CZE19760910  Miller Marek KAH sport Vrchlabi CZE SK2 4 03:55:03,0 17,6 00:11:37 3.410
5 171 19.07.1980 Unterwainig Manuel RV biketeam kirchberg AUT SK2 5 03:57:00,7 17,5 00:13:35 3.954
6 131 BEL19790312  de Bakker Raf loving hut mtb team BEL SK2 6 03:57:40,1 17,4 00:14:14 4132
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein
69 km/2.800 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
7 133 08.01.1980 Sulser Stefan Calanda Racing Team Sul SK2 7 04:06:04,8 16,8 00:22:39 6.351
8 187 10.11.1978 Hornych Vena MtbTrilogy stage race cz CZE SK2 8 04:13:53,2 16,3 00:30:27 8.276
9 154 09.08.1977 Klofanda Martin UGO Allivictus CZE SK2 9 04:13:58,0 16,3 00:30:32 8.296
10 142 04.07.1985 Cygan Arkadiusz GE Martombike POL SK2 10 04:14:56,7 16,2 00:31:31 8.530
11 175 NED19859498  van Mil Peter X-track,nl NED SK2 11 04:17:49,8 16,1 00:34:24 9.206
12 147 10.05.1977 Egger Hannes Team Ongo AUT SK2 12 04:20:36,7 15,9 00:37:11 9.845
13 170 25.03.1981 Thaller Franz Naturfreunde Palfau AUT SK2 13 04:22:02,1 15,8 00:38:36 10.164
14 140 16.05.1978 Bos Johan MTB Het Twentse Ros NED SK2 14 04:27:34,0 15,5 00:44:08 11.381
15 184 13.10.1982 Cabelicky Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE SK2 15 04:30:14,5 15,3 00:46:49 11.953
16 174  NED19831015  van Loon Juul Bikesight.nl NED SK2 16 04:35:30,9 15,0 00:52:05 13.044
17 186 14.02.1983 Van Hooste Kristof WMTB BEL SK2 17 04:36:31,7 15,0 00:53:06 13.249
18 163 12.04.1978 Schenk Matthias Team Vorago GER SK2 18 04:38:40,0 14,9 00:55:14 13.676
19 168 15.08.1978 Tamas Takacs Bikemag HUN SK2 19 04:41:08,9 14,7 00:57:43 14.165
20 182 31.12.1980 Maciejowski Przemyslaw BIKEBOARD POL SK2 20 04:45:38,9 14,5 01:02:13 15.029
21 155 29.07.1980 Laenen David mtb racing team BEL SK2 21 04:49:58,2 14,3 01:06:32 15.832
22 136 30.12.1978 Giraldo Steve Wacky racers BEL SK2 22 04:50:03,4 14,3 01:06:38 15.851
23 145 07.10.1980 De Roo Bjorn Guadalbikers BEL SK2 23 05:00:22,7 13,8 01:16:57 17.676
24 161 AUT19810906  Reindl Philipp WWW.PR-OPTICS.AT AUT SK2 24 05:01:50,9 13,7 01:18:25 17.925
25 137  NED19810620  Veldink Martijn WRYV de Peddelaars NED SK2 25 05:07:15,7 13,5 01:23:50 18.826
26 149 13.06.1985 Forster Tobias CSV MTB Team GER SK2 26 05:09:52,6 13,4 01:26:27 19.249
27 144 30.03.1978 De Ketelaere Geoffrey Guadalbikers BEL SK2 27 05:13:40,8 13,2 01:30:15 19.852
28 156 16.03.1985 Lenzeder David Atterbiker AUT SK2 28 05:22:30,1 12,8 01:39:04 21.196
29 141 01.07.1978 Crenier Raul fix rouleurs MEX SK2 29 05:26:17,2 12,7 01:42:51 21.750
30 164 02.02.1982 Seehausen Thomas Aarhus MTB DEN SK2 30 05:32:24,9 12,5 01:48:59 22.622
31 180 06.02.1983 Wingelaar Jan NED SK2 31 05:59:56,5 11,5 02:16:31 26.171
32 173 22.07.1976 van Harten Marc NED SK2 32 06:01:51,0 11,4 02:18:25 26.394
33 177 27.10.1982 Vanmedegael Bart BEL SK2 33 06:24:45,0 10,8 02:41:19 28.930
34 165 16.05.1981 Serralha Ivo POR SK2 34 06:38:04,7 10,4 02:54:39 30.272

DNF 183 16.10.1985 Karl Benjamin Bernhard Kohl Fitstore24.at AUT SK2 DNF

DNF 151 03.05.1982 Hofer Christian BIKE TEAM KIRCHBERG AUT SK2 DNF

DNF 134 04.04.1977 Jicha Jakub BicycleCafe.cz CZE SK2 DNF

DNF 181 21.05.1978 Zobel Falk Team Vorago GER SK2 DNF

DNF 138 11.08.1976 Bautz Martin Asko Laufrad Steyr AUT SK2 DNF

DNF 153 12.10.1977 Keegan Nick Fixx Rouleurs IRE SK2 DNF

DNF 157 04.11.1978 Nathansen Kasper Laasby MTB DEN SK2 DNF

DNF 179 01.10.1976 Weber Rob MTB Het Twentse Ros NED SK2 DNF

DNF 185  AUS19813007  Moroni Jarrod AUS SK2 DNF

28.07.1975 Krempl Paul Bike Team Kaiser 04:00:50,0 00:00:00
2 243 07.05.1975 Klap David UGO Allivictus team CZE SK3 2 04:03:25,5 17,0 00:02:35 732
3 252 IRE19730314 McGarvey Colm IRE SK3 3 04:03:45,9 17,0 00:02:56 830
4 250 07.03.1975 Mansson Allan Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 4 04:04:35,4 16,9 00:03:45 1.058
5 286 12.11.1973 Worgétter Hannes RC Martins Bike Shop Unken AUT SK3 5 04:05:35,9 16,9 00:04:46 1.339
6 203 02.04.1971 Rook Richard MBC BAR END NED SK3 6 04:11:34,8 16,5 00:10:45 2.948
7 201 03.07.1971 Dietrich Gerald www.morethanbike.at AUT SK3 7 04:13:20,5 16,3 00:12:31 3.409
8 259 01.07.1971 Prati Ettore A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 8 04:16:10,6 16,2 00:15:21 4.134
9 240 18.06.1967 Karel Bernard INS Atelier Nachod CZE SK3 9 04:18:51,7 16,0 00:18:02 4.807
10 236 24.07.1969 Honigsberger Martin RC Elektrotechnik Korrer AUT SK3 10 04:26:43,6 15,5 00:25:54 6.700
11 226 ITA19690926 Gallina Michele ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 11 04:27:43,3 15,5 00:26:53 6.929
12 248 22.11.1973 Lybaech Mikkel Gnu Supersonic Racing DEN SK3 12 04:28:07,3 15,4 00:27:17 7.021
13 262 27.03.1968 Righi Davide A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 13 04:28:42,9 15,4 00:27:53 7.160
14 249 31.01.1969 Mainardi Massimiliano Parco dei Ciliegi ITA SK3 14 04:28:43,3 15,4 00:27:53 7.160
15 269 GER19751212  Torrao Pedro CSV-MTB-Team GER SK3 15 04:29:26,3 15,4 00:28:36 7.324
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein
69 km/2.800 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
16 231 14.08.1967 Helweg Christian Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 16 04:31:11,5 15,3 00:30:22 7.726
17 202 06.02.1967 Meyer Markus Velo Ueli Adliswil / Zirich Sul SK3 17 04:32:35,2 15,2 00:31:45 8.037
18 237  SLO19690511 Iskra Tomi KD Brda Dobrova SLO SK3 18 04:33:09,8 15,2 00:32:20 8.167
19 220 28.09.1969 Brandl Markus Snowrider Hinterbrihl AUT SK3 19 04:33:15,4 15,2 00:32:25 8.186
20 282 23.08.1975 Vojtek Stepan Ostravica Granica CZE SK3 20 04:33:51,9 15,1 00:33:02 8.323
21 227 ITA19661223 Gaspardo Fabio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 21 04:34:14,3 15,1 00:33:24 8.404
22 280 BEL19750724  Viaene Pascal 26/29 inch collective Tielt BEL SK3 22 04:39:47,9 14,8 00:38:58 9.609
23 271 ITA19750423 Turcatel Andrea ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 23 04:40:22,9 14,8 00:39:33 9.733
24 273 23.04.1967 Urdl Peter AUT SK3 24 04:42:26,4 14,7 00:41:36 10.163
25 277 10.04.1970 Verdaasdonk Serge Screendruk Art NED SK3 25 04:44:35,3 14,5 00:43:45 10.608
26 221 ITA19680425 Canciani Andrea gruppo sportivo esercito ITA SK3 26 04:46:09,5 14,5 00:45:19 10.927
27 260 IRE19711009 Quinlan Niall Epic mtb, expert cycles IRE SK3 27 04:47:44,6 14,4 00:46:55 11.250
28 242 21.12.1969 Kidd Mark Fixx Rouleurs IRE SK3 28 04:48:47,4 14,3 00:47:57 11.457
29 219 26.04.1974 Bloch Filip cisty sport CZE SK3 29 04:49:00,4 14,3 00:48:10 11.500
30 263 BEL19720920  Roelandts Kristof BEL SK3 30 04:49:13,2 14,3 00:48:23 11.543
31 281 24.07.1966 Vierheilig Frank Team Eighty Aid GER SK3 31 04:51:37,7 14,2 00:50:48 12.019
32 288 26.08.1966 Toferer Andreas Tri Alpin AUT SK3 32 04:53:48,0 14,1 00:52:58 12.439
33 217 ITA19721130 Besa Walter ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 33 04:55:42,2 14,0 00:54:52 12.803
34 275 22.10.1969 Van Der Bruggen Dominique Alu-team BEL SK3 34 04:58:46,6 13,9 00:57:57 13.383
35 222 12.11.1974 Danieli Alessandro italia nuova borgo panigale ITA SK3 35 05:02:01,0 13,7 01:01:11 13.978
36 265 12.10.1974 Somers Joan No Pain No Gain NED SK3 36 05:02:23,3 13,7 01:01:33 14.045
37 209 11.06.1971 Braun Sandor ROCK&ROOT HUN SK3 37 05:05:17,0 13,6 01:04:27 14.567
38 290 07.02.1973 Tanko Petr Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 38 05:06:47,7 13,5 01:05:58 14.836
39 289 01.12.1973 Korinek Radim Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 39 05:06:48,3 13,5 01:05:58 14.836
40 207 05.10.1972 Schmechta Henry Raceteam Radleck Mering GER SK3 40 05:06:48,9 13,5 01:05:59 14.839
41 218 27.01.1968 Biesmans Geert Ergo BEL SK3 41 05:12:55,5 13,2 01:12:06 15.898
42 278 29.12.1968 Vertogen Patrick NED SK3 42 05:15:48,7 13,1 01:14:59 16.382
43 208 CZE19691012 Loffelmann Zdenek Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 43 05:16:02,0 13,1 01:15:12 16.419
44 284 29.07.1974 Walsberger Peter Asko Radpoint Vocklabruck AUT SK3 44 05:17:33,2 13,0 01:16:43 16.670
45 212  NED19730322 Doomen Tom 't Vet Klauwke NED SK3 45 05:18:42,4 13,0 01:17:52 16.858
46 214 27.03.1972 Andersen Kim Emil Team Vestas Schnitzel DEN SK3 46 05:18:54,3 13,0 01:18:04 16.891
47 258 15.03.1973 Platteeuw Steven Velodome BEL SK3 47 05:21:38,4 12,9 01:20:48 17.334
48 229 19.07.1968 Haunold Christian Wiener Sport-Club AUT SK3 48 05:24:21,5 12,8 01:23:32 17.769
49 255 20.07.1966 Mulder Theo Peerkes Bike Team NED SK3 49 05:27:13,0 12,7 01:26:23 18.216
50 279 29.05.1971 Vestergaard Poul RYCC DEN SK3 50 05:33:02,0 12,4 01:32:12 19.103
51 230 02.10.1968 Hauser Horst AUT SK3 51 05:34:55,8 12,4 01:34:06 19.386
52 210 20.06.1968 Alschner Markus Bike Experience Vienna AUT SK3 52 05:38:19,5 12,2 01:37:29 19.882
53 241 07.11.1975 Keller Zoltan HUN SK3 53 05:41:13,8 12,1 01:40:24 20.302
54 261 07.08.1973 Riesch Matthias CSV MTB-Team GER SK3 54 05:58:11,4 11,6 01:57:21 22.606
55 276 20.02.1972 Van der Sijpt Christophe BEL SK3 55 06:04:41,4 11,4 02:03:51 23.433
56 246 29.06.1973 Lepercq Andy de dunekeuntjes BEL SK3 56 06:11:40,2 11,1 02:10:50 24.289
57 247 15.03.1970 Liefhebber Hans-Jos NED SK3 57 06:16:21,6 11,0 02:15:32 24.848
58 223 04.04.1973 Dierickx Steven BEL SK3 58 06:17:51,7 11,0 02:17:02 25.023
59 211 17.08.1966 van Hoof Philippe Wacky Racers BEL SK3 59 06:19:57,3 10,9 02:19:07 25.264
60 283 03.11.1967 Wagner Thomas AUT SK3 60 06:21:00,2 10,9 02:20:10 25.385
61 238 05.10.1973 Jeppesen Ole Kleist MTB Rebild Bakker DEN SK3 61 06:24:00,6 10,8 02:23:11 25.727
62 213 22.09.1972 Hehn Helmut mojito riders AUT SK3 62 06:36:20,6 10,4 02:35:31 27.074

DNF 274 08.11.1975 van de Ven Johan Screendruk Art NED SK3 DNF

DNF 245 29.01.1971 Leivers Andy Austrian Alpine Apartments AUT SK3 DNF

DNF 270 25.09.1974 Traub Axel CSV MTB-Team GER SK3 DNF

DNF 264 29.01.1966 Schwarz Andreas Sportunion Perchtoldsdorf AUT SK3 DNF

DNF 268 03.02.1972 Thomsen Henrik eam Vestas Schnitzel DEN SK3 DNF
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

Samstag, 13. Juni 2015, 3. Etappe - Ramsau Dachstein

Ergebnisliste Ramsau Dachstein
69 km/2.800 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit

DNF 205  AUT19720723  Pink Peter Team PRO ENERGETIC ARBO AUT SK3 DNF

DNF 267 04.03.1970 Tanke Matthieu SFORZ mtb Team NED SK3 DNF

DNF 285 05.12.1967 Wansink Mathijs BikePlanet Haarlem The Netherlads NED SK3 DNF

24.05.1965 Dagn Hermann Team Rockn Roll Mountainstore Kirchdorf 04:04:18,9 00:00:00

2 321 GER19620509  Kropp Ralf Santos Rohloff GER SK4 2 04:10:12,1 16,5 00:05:53 1.623
3 324 16.04.1965 Trausmuiller Eduard WSA Green Team AUT SK4 3 04:10:56,0 16,5 00:06:37 1.819
4 330 01.08.1964 Hartmann Rainer Kids Cycling project Sul SK4 4 04:22:57,6 15,7 00:18:39 4.894
5 322 09.07.1964 Cada Tomas REDPOINT - ELEVEN TEAM CZE SK4 5 04:33:41,0 15,1 00:29:22 7.404
6 332 17.05.1965 Jantscher Martin RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 6 04:37:52,5 14,9 00:33:34 8.335
7 346 14.02.1965 Waibel Norbert Stockli Racing Team GER SK4 7 04:42:59,6 14,6 00:38:41 9.432
8 343 19.06.1959 Senn Rudolf Sul SK4 8 04:43:12,8 14,6 00:38:54 9.477
9 347 05.02.1965 Sovjak Bretislav Ceska sporitelna - Accolade CZE SK4 9 04:43:48,8 14,6 00:39:30 9.603
10 326 04.08.1965 Buksa Jifi Future cycling team CZE SK4 10 04:48:18,4 14,4 00:43:59 10.527
11 340 GBR19640929 Pinkney Graham Fun Corner GBR SK4 11 04:49:00,7 14,3 00:44:42 10.672
12 323 29.01.1961 Fluch Alfred RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 12 04:58:52,0 13,9 00:54:33 12.594
13 334 21.03.1963 Kilnar Ales CZE SK4 13 04:59:43,9 13,8 00:55:25 12.757
14 342 GER19650324  Schulzki Dieter CSV-MTB-team GER SK4 14 05:03:22,8 13,6 00:59:04 13.434
15 335 20.03.1958 Kriz Jiri KL sport Most CZE SK4 15 05:08:26,3 13,4 01:04:07 14.344
16 331 16.09.1955 Hruby Jaroslav KL sport Most CZE SK4 16 05:22:06,5 12,9 01:17:48 16.665
17 349 06.02.1955 Hauenstein Uli Bikepalast Salzburg AUT SK4 17 05:24:57,8 12,7 01:20:39 17.124
18 329 07.05.1965 GeilRel Thomas I-Bell Boys GER SK4 18 05:34:07,3 12,4 01:29:48 18.545
19 333 IRE19640413 Kehoe Robert Fixx Rouleurs IRE SK4 19 06:28:05,7 10,7 02:23:47 25.563

DNF 348 18.12.1960 Feher Fritz Raiffeisenbank Mddling AUT SK4 DNF

DNF 341 08.01.1962 Platzgummer Walter turisnusverein naturns ITA SK4 DNF

DNF 336 19.09.1955 Matousek Otta ITchampions CZE SK4 DNF

DNF 328 ITA19630714 Dissegna Sergio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK4 DNF

DNF 338  SWE19631130  Myrsell Mikael IFK Kiruna SWE SK4 DNF

Teilnehmer gemeldet: 295 PCP: Hendrico Burger
Teilnehmer am Start: 288 Assistant: Alexander Forstmayr
Teilnehmer im Ziel: 257 Finish Com.: Margarete Forstmayr
Teilnehmer ausgeschieden: 31 Renate Jeblinger, Glnter Pekoll
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm

14 km/1.100 HM

Rng |Startnr.

UCI-Code
BRA19890823

Name
Lacerda Isabella

Verein
LM/Shimano

Land

Kategorie

Women

Diff.z.Grp.Sieger

Diff.Meter Karenzzeit

GBR19780411
NZL19871120
AUT19880314
LTU19901130
BEL 19830328
Bel19880208
NED19861018
NED19910105
AUS19880308
BRA19910228
GER19851216
UKR19890214
NED10940520
GER19840109
NED19951219
AUT19821221
RUS19940217
GER19950311
NZL19950914
AUT11051991
JPN19740209

Bigham Sally

Fluker Kate
Kollmann Christina
Sosna Katazina
Michiels Githa

Pirard Alice

Elferink Hielke
Terpstra Anne
Mullens Peta
Goulao-Henrique Raiza
Brandau Elisabeth
Konvisarova Krystyna
van den Boogert Britt
Miller Kathrin

Worst Annemarie
Verhas Christina
Akhmadullina Guzel
Schneider Janine
Johnston Amber
Krenn Irina

Suzuki Mikako
Gatterer Andreas

Topeak Ergon Racing Team
NZXC Racing

Fill Scott Racing Team

Torpado Factory Team

Belgium national fedaration
Merida-Wallonie

rent a plant - cannondale

Habitat Mountainbike Team

SRAM Yeti Racing

AOO Specialized MTB Racing Team
RADON-EBE-Racing-Team

Team Cincolani

Craft Ten Tusscher OffRoad Team
Skinfit Racing Team

Vv GIANT dt Benelux

Trek mountainbiker.at

Protek

Gruppo Sportdiva Serpentine
NZXC Racing

Mauna Loa / Merida

GBR
NzL
AUT
LTU
BEL
BEL
NED
NED
AUS
BRA
GER
UKR
NED
GER
NED
AUT
RUS
GER
NZL
AUT
JPN

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

Elite Master

01:07:16,0
01:07:49,8
01:08:59,5
01:10:37,9
01:11:30,1
01:12:30,0
01:13:09,6
01:13:16,1
01:14:24,5
01:14:24,7
01:15:03,5
01:16:08,9
01:17:47,8
01:19:09,0
01:23:36,9
01:23:49,7
01:24:29,7
01:24:36,9
01:26:17,6
01:27:44,9
01:51:37,7

10,6

10,0

00:00:55
00:01:29
00:02:39
00:04:17
00:05:09
00:06:09
00:06:49
00:06:55
00:08:04
00:08:04
00:08:43
00:09:48
00:11:27
00:12:48
00:17:16
00:17:29
00:18:09
00:18:16
00:19:57
00:21:24
00:45:17

191

306

538

849
1.008
1.188
1.304
1.322
1.518
1.518
1.626
1.802
2.060
2.264
2.891
2.920
3.007
3.022
3.236
3.414
5.679

AUT19800211
AUT19711013
AUT19750605
NED19790417
AUT19810523
AUT19720118
NED19681010
FIN19820513
HUN19740504
AUS19810730
SLO19651208
SLO19710506
GER19760205
GER19780219
CZE19741127
SLO19621215
AUT19621216
AUT19630528
ITA19861202

Koch Georg
Hausleitner Josef
Hamelink Leander
Dollinger Andreas
B&aumel Andreas
Brentjens Bart
Idstrom Reima
Bogar Gabor
Moroni Jarrod
Vesel Peter
Nemecek Dejan
Pustal Maik
Wourster Jochen
Vokoun Jan
Boben Ales
Z6rweg Heinz
Lammer Peter
Ferraro Damiano

Zweirad Janger Simplon
Zweirad Janger Simplon
RC-TRI-RUN Arbo Weiz

www.mountainbiker.at

RC ASVO Volksbank Birkfeld
Team Brentjens

Kona Team Inari-Saariselka
Waberer's Areus MTB Team
Wiggle Honda

KD Uni Team Ljubejan

KD Uni Team Ljubejan

Bad Bikers Racing Team
CSV--MTB--Team

KL sport Most

MTB TRBOVLJE/SPECIALIZED
KTM Radsportszene Ausseerland
RC Hochschwab Aflenz

TEAM SELLE SAN MARCO-TREK

AUT
AUT
NED
AUT
AUT
BEL
FIN
HUN
AUS

SLO
GER
GER
CZE
SLO
AUT
AUT

Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Men

01:04:11,5
01:05:25,5
01:05:57,8
01:06:29,0
01:07:38,7
01:08:07,0
01:08:09,6
01:08:54,6
01:14:17,6
01:15:37,9
01:17:16,2
01:19:57,9
01:22:33,5
01:23:50,5
01:27:24,1

00:52:51,7

12,8

12,6

00:02:16
00:03:30
00:04:02
00:04:33
00:05:43
00:06:11
00:06:14
00:06:59
00:12:22
00:13:42
00:15:20
00:18:02
00:20:38
00:21:55
00:25:28

00:00:00

494

749

856

958
1.183
1.271
1.280
1.419
2.330
2.536
2.778
3.157
3.499
3.660
4.079

ITA19840911
AUT19790625
AUT19900807
CZE19860519
GRE19860626

ITA19880515
BEL19760427
GER19900329
NED19860319

SUI19850812
BEL 19850731

ITA19900806

Longo Tony

Lakata Alban
Pernsteiner Hermann
Hudecek Jiri

llias Periklis

Porro Samuele
Paulissen Roel
Stiebjahn Simon
Becking Hans
Huber Urs

Van Hoovels Kevin
Rabensteiner Fabian

Team Bianchi

Topeak Ergon Racing Team
TEAM CENTURION VAUDE
Symbio+ Cannondale

Team Protek

SILMAX X-Bionic Racing Team
Torpado Factory Team

Team BULLS

Team Brentjens

Team BULLS

Belgium national fedaration
TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
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ITA
AUT
AUT
CZE
GRE

ITA
BEL
GER
NED

Sul
BEL

ITA

Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men

00:52:52,9
00:53:17,7
00:53:24,9
00:53:35,9
00:53:50,9
00:54:07,6
00:54:54,5
00:55:07,9
00:55:14,5
00:55:37,9
00:55:46,0
00:56:01,5

15,9
15,8
15,7
15,7
15,6
15,5
15,3
15,2
15,2
15,1
15,1
15,0

00:00:01
00:00:26
00:00:33
00:00:44
00:00:59
00:01:16
00:02:03
00:02:16
00:02:23
00:02:46
00:02:54
00:03:10

4
114
144
192
256
328
523
576
604
696
728
791
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm
14 km/1.100 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
14 33 BEL19830826 Claes Frans loving hut mtb team BEL Elite Men 14 00:56:09,7 15,0 00:03:18 823
15 5 GER19810505 KaR Jochen TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 15 00:56:15,5 14,9 00:03:24 846
16 1 RSA19910524  Croesser Rourke Full-dynamix RSA Elite Men 16 00:56:26,6 14,9 00:03:35 889
17 78 SuUI19921210 Krieg Kevin Simplon Pedale Sul Elite Men 17 00:56:31,6 14,9 00:03:40 908
18 4  GER19850405 Mennen Robert Topeak Ergon Racing Team GER Elite Men 18 00:56:32,5 14,9 00:03:41 912
19 62 ITA19810519 Cattaneo Johnny TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ITA Elite Men 19 00:56:33,8 14,8 00:03:42 916
20 32 RSA19920107  Walker Travis Full-dynamix RSA Elite Men 20 00:56:36,7 14,8 00:03:45 927
21 18 NZL19951212 Gaze Sam Specialized Racing NZL Elite Men 21 00:56:52,9 14,8 00:04:01 989
22 29 CZE19840605 Ulman Matous Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 22 00:57:01,5 14,7 00:04:10 1.023
23 23 CZE19850321 Novak Jiri Team Brentjens CZE Elite Men 23 00:57:01,8 14,7 00:04:10 1.023
24 6 RUS19830521 Medevedev Alexey Team Reparato Corse RUS Elite Men 24 00:57:20,9 14,6 00:04:29 1.094
25 88 ITA19881025 Longa Mattia SILMAX X-Bionic Racing Team ITA Elite Men 25 00:57:24,0 14,6 00:04:32 1.106
26 13 GER19890824  Bauer Markus KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 26 00:57:45,0 14,5 00:04:53 1.184
27 64  AUT19850601 Pliem Manuel KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 27 00:57:47,9 14,5 00:04:56 1.195
28 94  GER19910821  Seewald Andreas TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 28 00:57:55,7 14,5 00:05:04 1.224
29 8 BEL19890328 Carabin Sebastien Merida-Wallonie BEL Elite Men 29 00:57:56,0 14,5 00:05:04 1.224
30 82 SUI19940206  Vetsch Enea Fischer-BMC Sul Elite Men 30 00:57:59,0 14,5 00:05:07 1.235
31 30 ESP19811218  Alvarez Gutierrez lvan TEAM SELLE SAN MARCO-TREK ESP Elite Men 31 00:58:07,0 14,5 00:05:15 1.265
32 86  AUT19901120  Grick Mattias KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 32 00:59:13,7 14,2 00:06:22 1.505
33 69 ITA19900713 Antonello Giacomo WILIER FORCE SQUADRA CORSE ITA Elite Men 33 00:59:37,2 14,1 00:06:46 1.589
34 54 ITA19870914 Schweiggl Johannes Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 34 00:59:42,5 14,1 00:06:51 1.606
35 16 HUN19820918  Parti Andras Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 35 00:59:57,9 14,0 00:07:06 1.658
36 45 NZL10961217  Oliver Ben NZXC racing NZL Elite Men 36 00:59:59,5 14,0 00:07:08 1.664
37 38 GER19900925 Kleiber Andreas Lexware Mountainbike Team GER Elite Men 37 01:00:04,8 14,0 00:07:13 1.682
38 36 NED19760514  Peters Bas Giant dt NED Elite Men 38 01:00:06,6 14,0 00:07:15 1.688
39 40 GER19760625 Marx Torsten KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 39 01:00:08,6 14,0 00:07:17 1.695
40 49  GER19880701  Ettlich Tom Scott-Bike24 Race Team GER Elite Men 40 01:00:11,5 14,0 00:07:20 1.705
41 35 CZE19821102 Boudny Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 41 01:00:19,4 13,9 00:07:28 1.733
42 84 SUI19930421 Jenni Roger Walter Meier Orbea Factory Team Sul Elite Men 42 01:00:36,5 13,9 00:07:45 1.790
43 75 BRA19890320  Grossi Daniel Groove/ Shimano/ ASW BRA Elite Men 43 01:00:37,5 13,9 00:07:46 1.794
44 50 SUI19930303 Hediger Philipp Fischer-BMC Sul Elite Men 44 01:00:51,7 13,8 00:08:00 1.840
45 81 CZE19890105  Stroz Jan SYMBIO+ CANNONDALE CZE Elite Men 45 01:00:57,8 13,8 00:08:06 1.860
46 66 ITA19750428 Debertolis Massimo Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 46 01:01:00,6 13,8 00:08:09 1.870
47 39  AUT19940414  Wetzelberger Philipp Bike Total RC Friedberg-Pinggau AUT Elite Men 47 01:01:09,7 13,7 00:08:18 1.900
48 24 HUN19870823  Vigh Zoltan Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 48 01:01:22,5 13,7 00:08:31 1.942
49 28 BEL19860128 Van Aelbroeck Michiel WMTB.be BikeFreak-Magazine BEL Elite Men 49 01:01:35,5 13,6 00:08:44 1.985
50 72 ITA19901110 Angeletti Michele Bici Adventure Team AS.D. ITA Elite Men 50 01:01:41,5 13,6 00:08:50 2.005
51 48 NZL19960220  Compton Jack NZXC Racing NZL Elite Men 51 01:01:42,7 13,6 00:08:51 2.008
52 63  GER19930425 Platt Christopher KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 52 01:01:45,5 13,6 00:08:54 2.017
53 61 bel19940712 Vantichelt Yorben sunweb napoleon games BEL Elite Men 53 01:01:58,0 13,6 00:09:06 2.056
54 74 SUI19941015 Fieschi Ulisse Fischer-BMC Sul Elite Men 54 01:02:13,2 13,5 00:09:21 2.104
55 71 BEL19890323 Aernouts Jim sunweb napoleon games BEL Elite Men 55 01:02:22,5 13,5 00:09:31 2.136
56 46 CZE19920604  Damek Milan Nilfisk Alto pro cycling CZE Elite Men 56 01:02:27,2 13,5 00:09:36 2.152
57 89 CZE19901107 Buksa Dominik Future cycling team CZE Elite Men 57 01:02:29,6 13,4 00:09:38 2.158
58 37 SUI 19910110  Reimann Rick Lenovo- CUBE Bikes Sul Elite Men 58 01:02:36,0 134 00:09:44 2177
59 83 GER19901025 Wernicke Hagen White Rock e.V. GER Elite Men 59 01:03:14,4 13,3 00:10:23 2.299
60 27 CHI19920813 Miranda Maldonado Sebastian Scott Chile CHI Elite Men 60 01:03:42,7 13,2 00:10:51 2.384
61 67 BRA19790814 Donizete Valeriano Rubens AOO Specialized MTB Racing Team BRA Elite Men 61 01:03:44,9 13,2 00:10:53 2.390
62 77 AUT19940404 Kaufmann Lukas gooix Mountainbike Racing Team AUT Elite Men 62 01:03:47,0 13,2 00:10:55 2.396
63 70 SLO19760507  Noc Lenart UNI TEAM SLO Elite Men 63 01:03:53,7 13,1 00:11:02 2.417
64 60 USA19850531 Schottler Jonathan Cannondale R&D USA Elite Men 64 01:04:09,7 13,1 00:11:18 2.465
65 26 CHI19791012  Silva Cristobal FRM Factory Racing CHI Elite Men 65 01:04:21,8 13,1 00:11:30 2.501
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm
14 km/1.100 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
66 59 NED19930810  de Nijs Robbert Flexwinkel-AGU MTB racing team NED Elite Men 66 01:04:39,5 13,0 00:11:48 2.555
67 56 GER19870723  Geimecke Sebastian Multisport Team Wein GER Elite Men 67 01:05:03,7 12,9 00:12:12 2.625
68 65 ITA19880118 Crisi Roberto Team Protek ITA Elite Men 68 01:05:56,4 12,7 00:13:05 2.778
69 57 CHI19941021 Avilés Gangas Pedro Danilo Seleccion de Chile CHI Elite Men 69 01:06:24,5 12,7 00:13:33 2.857
70 55 SUI19921128 Schar Jan sldstrasse radsport miinsingen Sul Elite Men 70 01:07:08,5 12,5 00:14:17 2.979
71 87 NED19941108  Slik Jesper Giant NED Elite Men 71 01:07:22,6 12,5 00:14:31 3.016
72 85 ISR19880520 Daniel Eliad Pilo CNC Cycling Parts/ Eco Team ISR Elite Men 72 01:08:51,5 12,2 00:16:00 3.253
73 10 RSA19880930  Buys Philip SCOTT Factory Racing powered by LCB RSA Elite Men 73 01:10:03,9 12,0 00:17:12 3.437
74 73 AUT19930717 Brand| Alexander Bike Team Kaiser AUT Elite Men 74 01:10:48,5 11,9 00:17:57 3.549
75 80 GER19850726  Simon Martin MTB Club Miinchen GER Elite Men 75 01:11:29,4 11,8 00:18:38 3.649
76 31 CAN19840713  Wallace Cory Kona Factory Team CAN Elite Men 76 01:11:54,6 1,7 00:19:03 3.708
77 68 USA19951126  Turner Matthew Summit - Competitive Cyclist USA Elite Men 77 01:15:59,8 1,1 00:23:08 4.261
78 79 ESP19850806 Pedret Rius Rafael Hunchback Society Barcelona ESP Elite Men 78 01:17:15,6 10,9 00:24:24 4.421
79 90 AUT19860530 Rossi Rene Union RLC Sterngartl AUT Elite Men 79 01:24:18,6 10,0 00:31:27 5.222

DNF 20 AUT19890828  Geismayr Daniel TEAM CENTURION VAUDE AUT Elite Men DNF

DNF 1 COL19820710  Paez Leonardo Team Bianchi COL Elite Men DNF

DNF 17 CHI19901106 Farias Diaz Patricio Trek-Subaru-Agricom CHI Elite Men DNF

DNF 44 POL19810506  Miroslaw Dariusz Team Vimar Specialized Martombike POL Elite Men DNF

DNF 47 NED19921203 Classens Bart Sforz Racing Team NED Elite Men DNF

14.12.1966

Hartmann Daniela

Kids Cycling project

SK Women

01:27:04,5

00:00:00

2 365 15.01.1971 Hiestand Eva Sul SK Women 2 01:31:16,5 9,2 00:04:12 644
3 352 04.08.1986 de Jonge Linja Cycling Team Egbert Egberts NED SK Women 3 01:34:32,5 8,9 00:07:28 1.106
4 354 FIN19881123 Idstrém Tiina Kona Team Inari-Saariselk& FIN SK Women 4 01:39:14,5 8,5 00:12:10 1.716
5 362 30.08.1977 Vojtkova Sarka Ostravica Granica CZE SK Women 5 01:40:50,4 8,3 00:13:46 1.911
6 355 15.09.1972 Dhont Saskia Peerkes Biketeam NED SK Women 6 01:50:05,7 7,6 00:23:01 2.927
7 360 11.02.1985 Kaar Alexandra AUT SK Women 7 01:53:59,6 74 00:26:55 3.306
8 364 09.01.1978 Dominiak Klaudia BIKEBOARD POL SK Women 8 01:56:12,6 7,2 00:29:08 3.510

DNF 353 03.08.1972 Metelli Laurence MBC BAR END FRA SK Women DNF

DNF 363 22.08.1965 Binder Katharina SuUl SK Women DNF
1 16.05.1986 Berger Robert Bike Team Kaiser 1 01:01:31,1 00:00:00
2 120 03.05.1990 Scheidle Bernd TVIimmenstadt GER SK1 2 01:02:09,4 13,5 00:00:38 143
3 114 26.06.1990 Baldauf Christian RSV Allgau Outlet Sonthofen GER SK1 3 01:05:51,3 12,8 00:04:20 921
4 101 28.05.1988 Kislinger Andreas team alpha - tischlerei grommer AUT SK1 4 01:09:13,5 12,1 00:07:42 1.557
5 108 24.07.1993 Huysentruyt Bram BikeSensation BEL SK1 5 01:09:20,7 12,1 00:07:50 1.581
6 119  NED19940610  Runhart Yannick Giant-Liv Dealerteam NED SK1 6 01:12:42,9 11,6 00:11:12 2.156
7 106  NED19910407  Beldman Nico NED SK1 7 01:13:44,8 11,4 00:12:14 2.322
8 118 24.10.1986 Marciniak Michat GE MARTOMBIKE POL SK1 8 01:13:59,8 11,4 00:12:29 2.362
9 107 23.02.1987 Assink Ron NED SK1 9 01:15:24,6 11,1 00:13:54 2.580
10 103 03.09.1987 Oberer Stefan Sul SK1 10 01:18:03,5 10,8 00:16:32 2.966
11 105 15.06.1992 Bongers Kenny Giessenburg NED SK1 11 01:22:59,9 10,1 00:21:29 3.624
12 109 16.06.1986 Vanmedegael Steven BEL SK1 12 01:30:41,5 9,3 00:29:10 4.502
13 104 31.03.1988 Bongers Niels Giessenburg NED SK1 13 01:32:12,0 9,1 00:30:41 4.659
14 115 17.10.1988 Coppens Stan 'T Vet Klauwke NED SK1 14 01:37:24,1 8,6 00:35:53 5.158

DNF 110 NED19940218  Cluistra Ritsaert Bikeplanet, Tim Koek Bikefitter NED SK1 DNF

DNF 117 03.03.1990 Huysentruyt Jeroen Bikesensation BEL SK1 DNF

DNF 102 SUI19930613 Hartmann Nicola Stockli Racing Team SUl SK1 DNF

19.09.1985 Taticek Petr ELEVEN MERCEDES MITAS 01:01:43,5 00:00:00
2 162 29.01.1985 Reiner Jan Ceska Sporitelna - Accolade CZE SK2 2 01:06:09,5 12,7 00:04:26 938
3 174  NED19831015  van Loon Juul Bikesight.nl NED SK2 3 01:06:19,5 12,7 00:04:36 971
4 152 NED19810109  Janssen Maarten Sforz Racing Team NED SK2 4 01:07:26,8 12,5 00:05:43 1.187
5 132 CZE19760910  Mdller Marek KAH sport Vrchlabi CZE SK2 5 01:08:00,7 12,3 00:06:17 1.293
6 131 BEL19790312  de Bakker Raf loving hut mtb team BEL SK2 6 01:08:30,5 12,3 00:06:47 1.386
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm
14 km/1.100 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
7 133 08.01.1980 Sulser Stefan Calanda Racing Team Sul SK2 7 01:09:32,4 12,1 00:07:49 1.574
8 175 NED19859498  van Mil Peter X-track,nl NED SK2 8 01:09:46,0 12,0 00:08:03 1.615
9 171 19.07.1980 Unterwainig Manuel RV biketeam kirchberg AUT SK2 9 01:09:49,7 12,0 00:08:06 1.624
10 170 25.03.1981 Thaller Franz Naturfreunde Palfau AUT SK2 10 01:12:29,5 11,6 00:10:46 2.079
11 186 14.02.1983 Van Hooste Kristof WMTB BEL SK2 11 01:14:08,7 11,3 00:12:25 2.344
12 154 09.08.1977 Klofanda Martin UGO Allivictus CZE SK2 12 01:14:16,5 11,3 00:12:33 2.366
13 187 10.11.1978 Hornych Vena MtbTrilogy stage race cz CZE SK2 13 01:15:47,2 11,1 00:14:04 2.599
14 184 13.10.1982 Cabelicky Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE SK2 14 01:16:03,0 11,0 00:14:19 2.636
15 147 10.05.1977 Egger Hannes Team Ongo AUT SK2 15 01:16:40,6 11,0 00:14:57 2.729
16 140 16.05.1978 Bos Johan MTB Het Twentse Ros NED SK2 16 01:18:14,5 10,7 00:16:31 2.955
17 168 15.08.1978 Tamas Takacs Bikemag HUN SK2 17 01:18:32,5 10,7 00:16:49 2.998
18 142 04.07.1985 Cygan Arkadiusz GE Martombike POL SK2 18 01:19:40,1 10,5 00:17:57 3.154
19 163 12.04.1978 Schenk Matthias Team Vorago GER SK2 19 01:19:40,7 10,5 00:17:57 3.154
20 182 31.12.1980 Maciejowski Przemyslaw BIKEBOARD POL SK2 20 01:20:28,7 10,4 00:18:45 3.262
21 136 30.12.1978 Giraldo Steve Wacky racers BEL SK2 21 01:20:33,7 10,4 00:18:50 3.273
22 145 07.10.1980 De Roo Bjorn Guadalbikers BEL SK2 22 01:22:22,5 10,2 00:20:39 3.510
23 137  NED19810620 Veldink Martijn WRYV de Peddelaars NED SK2 23 01:24:47,7 9,9 00:23:04 3.808
24 144 30.03.1978 De Ketelaere Geoffrey Guadalbikers BEL SK2 24 01:25:05,1 9,9 00:23:22 3.845
25 155 29.07.1980 Laenen David mtb racing team BEL SK2 25 01:25:10,8 9,9 00:23:27 3.854
26 161 AUT19810906  Reindl Philipp WWW.PR-OPTICS.AT AUT SK2 26 01:25:13,2 9,9 00:23:30 3.861
27 164 02.02.1982 Seehausen Thomas Aarhus MTB DEN SK2 27 01:26:31,7 9,7 00:24:48 4.012
28 149 13.06.1985 Forster Tobias CSV MTB Team GER SK2 28 01:31:45,0 9,2 00:30:02 4.583
29 180 06.02.1983 Wingelaar Jan NED SK2 29 01:31:48,5 9,1 00:30:05 4.587
30 141 01.07.1978 Crenier Raul fix rouleurs MEX SK2 30 01:31:57,7 9,1 00:30:14 4.602
31 156 16.03.1985 Lenzeder David Atterbiker AUT SK2 31 01:33:28,5 9,0 00:31:45 4.756
32 173 22.07.1976 van Harten Marc NED SK2 32 01:41:08,6 8,3 00:39:25 5.456
33 153 12.10.1977 Keegan Nick Fixx Rouleurs IRE SK2 33 01:52:21,7 7,5 00:50:38 6.309
34 138 11.08.1976 Bautz Martin Asko Laufrad Steyr AUT SK2 34 01:54:51,5 7,3 00:53:08 6.477
35 165 16.05.1981 Serralha Ivo POR SK2 35 01:56:45,5 7.2 00:55:02 6.599
36 157 04.11.1978 Nathansen Kasper Laasby MTB DEN SK2 36 02:04:29,9 6,7 01:02:46 7.058

DNF 177 27.10.1982 Vanmedegael Bart BEL SK2 DNF

DNF 183 16.10.1985 Karl Benjamin Bernhard Kohl Fitstore24.at AUT SK2 DNF

DNF 151 03.05.1982 Hofer Christian BIKE TEAM KIRCHBERG AUT SK2 DNF

DNF 134 04.04.1977 Jicha Jakub BicycleCafe.cz CZE SK2 DNF

DNF 181 21.05.1978 Zobel Falk Team Vorago GER SK2 DNF

DNF 179 01.10.1976 Weber Rob MTB Het Twentse Ros NED SK2 DNF

DNF 185  AUS19813007  Moroni Jarrod AUS SK2 DNF

12.11.1973 Worgotter Hannes RC Martins Bike Shop Unken 01:07:00,5 00:00:00
2 204 28.07.1975 Krempl Paul Bike Team Kaiser AUT SK3 2 01:08:06,8 12,3 00:01:06 226
3 250 07.03.1975 Mansson Allan Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 3 01:08:37,7 12,2 00:01:37 330
4 243 07.05.1975 Klap David UGO Allivictus team CZE SK3 4 01:09:58,5 12,0 00:02:58 593
5 252 IRE19730314 McGarvey Colm IRE SK3 5 01:10:43,7 11,9 00:03:43 736
6 274 08.11.1975 van de Ven Johan Screendruk Art NED SK3 6 01:12:44,5 11,5 00:05:44 1.104
7 240 18.06.1967 Karel Bernard INS Atelier Nachod CZE SK3 7 01:13:12,9 11,5 00:06:12 1.186
8 259 01.07.1971 Prati Ettore A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 8 01:14:11,6 11,3 00:07:11 1.355
9 248 22.11.1973 Lybaech Mikkel Gnu Supersonic Racing DEN SK3 9 01:15:04,9 11,2 00:08:04 1.504
10 201 03.07.1971 Dietrich Gerald www.morethanbike.at AUT SK3 10 01:15:27,0 1,1 00:08:27 1.568
11 237  SLO19690511 Iskra Tomi KD Brda Dobrova SLO SK3 11 01:15:32,6 11,1 00:08:32 1.581
12 236 24.07.1969 Honigsberger Martin RC Elektrotechnik Korrer AUT SK3 12 01:15:58,5 1,1 00:08:58 1.652
13 269 GER19751212  Torrao Pedro CSV-MTB-Team GER SK3 13 01:16:09,1 11,0 00:09:09 1.682
14 202 06.02.1967 Meyer Markus Velo Ueli Adliswil / Zirich Sul SK3 14 01:16:12,9 11,0 00:09:12 1.690
15 249 31.01.1969 Mainardi Massimiliano Parco dei Ciliegi ITA SK3 15 01:17:11,6 10,9 00:10:11 1.847
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm

14 km/1.100 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein Land | Kategorie | Rang | Zeit [km/h| piff.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit
16 226 ITA19690926 Gallina Michele ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 16 01:18:18,6 10,7 00:11:18 2.020
17 262 27.03.1968 Righi Davide A.S.D. Green Devils Team ITA SK3 17 01:18:20,8 10,7 00:11:20 2.025
18 273 23.04.1967 Urdl Peter AUT SK3 18 01:18:53,7 10,6 00:11:53 2.109
19 282 23.08.1975 Vojtek Stepan Ostravica Granica CZE SK3 19 01:19:53,5 10,5 00:12:53 2.257
20 220 28.09.1969 Brandl Markus Snowrider Hinterbrihl AUT SK3 20 01:20:08,3 10,5 00:13:08 2.295
21 271 ITA19750423 Turcatel Andrea ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 21 01:20:31,7 10,4 00:13:31 2.350
22 281 24.07.1966 Vierheilig Frank Team Eighty Aid GER SK3 22 01:20:31,8 10,4 00:13:31 2.350
23 231 14.08.1967 Helweg Christian Team Gnu Supersonic Racing DEN SK3 23 01:20:34,5 10,4 00:13:34 2.357
24 260 IRE19711009 Quinlan Niall Epic mtb, expert cycles IRE SK3 24 01:21:47,5 10,3 00:14:47 2.531
25 288 26.08.1966 Toferer Andreas Tri Alpin AUT SK3 25 01:21:56,4 10,3 00:14:56 2.552
26 280 BEL19750724  Viaene Pascal 26/29 inch collective Tielt BEL SK3 26 01:22:23,0 10,2 00:15:23 2.614
27 275 22.10.1969 Van Der Bruggen Dominique Alu-team BEL SK3 27 01:22:28,6 10,2 00:15:28 2.625
28 219 26.04.1974 Bloch Filip cisty sport CZE SK3 28 01:23:43,5 10,0 00:16:43 2.796
29 227 ITA19661223 Gaspardo Fabio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 29 01:24:08,0 10,0 00:17:08 2.851
30 223 04.04.1973 Dierickx Steven BEL SK3 30 01:24:38,9 9,9 00:17:38 2.916
31 277 10.04.1970 Verdaasdonk Serge Screendruk Art NED SK3 31 01:25:21,0 9,8 00:18:21 3.010
32 218 27.01.1968 Biesmans Geert Ergo BEL SK3 32 01:25:36,5 9,8 00:18:36 3.041
33 265 12.10.1974 Somers Joan No Pain No Gain NED SK3 33 01:25:55,0 9,8 00:18:55 3.082
34 217 ITA19721130 Besa Walter ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK3 34 01:26:40,0 9,7 00:19:40 3.177
35 242 21.12.1969 Kidd Mark Fixx Rouleurs IRE SK3 35 01:26:44,6 9,7 00:19:44 3.185
36 278 29.12.1968 Vertogen Patrick NED SK3 36 01:26:52,3 9,7 00:19:52 3.202
37 221 ITA19680425 Canciani Andrea gruppo sportivo esercito ITA SK3 37 01:26:58,7 9,7 00:19:58 3.214
38 279 29.05.1971 Vestergaard Poul RYCC DEN SK3 38 01:28:05,7 9,5 00:21:05 3.350
39 214 27.03.1972 Andersen Kim Emil Team Vestas Schnitzel DEN SK3 39 01:28:35,9 9,5 00:21:35 3.410
40 289 01.12.1973 Korinek Radim Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 40 01:28:40,6 9,5 00:21:40 3.420
41 255 20.07.1966 Mulder Theo Peerkes Bike Team NED SK3 41 01:28:52,4 9,5 00:21:52 3.445
42 290 07.02.1973 Tanko Petr Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 42 01:29:09,6 9.4 00:22:09 3.478
43 222 12.11.1974 Danieli Alessandro italia nuova borgo panigale ITA SK3 43 01:29:16,0 9,4 00:22:16 3.492
44 207 05.10.1972 Schmechta Henry Raceteam Radleck Mering GER SK3 44 01:30:12,0 9,3 00:23:12 3.601
45 258 15.03.1973 Platteeuw Steven Velodome BEL SK3 45 01:31:47,7 9,2 00:24:47 3.780
46 229 19.07.1968 Haunold Christian Wiener Sport-Club AUT SK3 46 01:32:49,5 9,0 00:25:49 3.893
47 212 NED19730322 Doomen Tom 't Vet Klauwke NED SK3 47 01:34:39,7 8,9 00:27:39 4.089
48 241 07.11.1975 Keller Zoltan HUN SK3 48 01:35:00,7 8,8 00:28:00 4.126
49 283 03.11.1967 Wagner Thomas AUT SK3 49 01:37:08,2 8,6 00:30:08 4.343
50 284 29.07.1974 Walsberger Peter Asko Radpoint Vocklabruck AUT SK3 50 01:37:25,3 8,6 00:30:25 4.371
51 210 20.06.1968 Alschner Markus Bike Experience Vienna AUT SK3 51 01:38:02,4 8,6 00:31:02 4.432
52 230 02.10.1968 Hauser Horst AUT SK3 52 01:38:53,6 8,5 00:31:53 4513
53 246 29.06.1973 Lepercq Andy de dunekeuntjes BEL SK3 53 01:39:23,7 8,5 00:32:23 4.561
54 261 07.08.1973 Riesch Matthias CSV MTB-Team GER SK3 54 01:40:48,4 8,3 00:33:48 4.694
55 21 17.08.1966 van Hoof Philippe Wacky Racers BEL SK3 55 01:40:59,5 8,3 00:33:59 4.711
56 238 05.10.1973 Jeppesen Ole Kleist MTB Rebild Bakker DEN SK3 56 01:44:54,6 8,0 00:37:54 5.057
57 276 20.02.1972 Van der Sijpt Christophe BEL SK3 57 01:45:29,9 8,0 00:38:29 5.107
58 247 15.03.1970 Liefhebber Hans-Jos NED SK3 58 01:45:53,6 7,9 00:38:53 5.140
59 213 22.09.1972 Hehn Helmut mojito riders AUT SK3 59 01:51:42,5 75 00:44:42 5.602
60 270 25.09.1974 Traub Axel CSV MTB-Team GER SK3 60 02:04:14,7 6,8 00:57:14 6.449

DNF 203 02.04.1971 Rook Richard MBC BAR END NED SK3 DNF

DNF 263 BEL19720920  Roelandts Kristof BEL SK3 DNF

DNF 209 11.06.1971 Braun Sandor ROCK&ROOT HUN SK3 DNF

DNF 208 CZE19691012  Loffelmann Zdenek Ceska sporitelna - Accolade CZE SK3 DNF

DNF 245 29.01.1971 Leivers Andy Austrian Alpine Apartments AUT SK3 DNF

DNF 264 29.01.1966 Schwarz Andreas Sportunion Perchtoldsdorf AUT SK3 DNF

DNF 268 03.02.1972 Thomsen Henrik eam Vestas Schnitzel DEN SK3 DNF
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
Sonntag 14. Juni 2015, 4. Etappe - Planai Schaf-Alm

Ergebnisliste Planai Schaf-Alm
14 km/1.100 HM

Rng [Startnr.| UCI-Code [Name [verein | Land | Kategorie | Rang | Zeit |km/h| Ditf.z.Grp.Sieger | Diff.Meter | Karenzzeit

DNF 205  AUT19720723  Pink Peter Team PRO ENERGETIC ARBO AUT SK3 DNF

DNF 267 04.03.1970 Tanke Matthieu SFORZ mtb Team NED SK3 DNF

DNF 285 05.12.1967 Wansink Mathijs BikePlanet Haarlem The Netherlads NED SK3 DNF

01.08.1964 Hartmann Rainer Kids Cycling project 01:09:55,8 00:00:00

2 327 24.05.1965 Dagn Hermann Team Rockn Roll Mountainstore Kirchdorf AUT SK4 2 01:11:11,6 11,8 00:01:16 249
3 324 16.04.1965 Trausmuiller Eduard WSA Green Team AUT SK4 3 01:13:30,4 1,4 00:03:35 683
4 322 09.07.1964 Cada Tomas REDPOINT - ELEVEN TEAM CZE SK4 4 01:13:40,8 11,4 00:03:45 713
5 321 GER19620509  Kropp Ralf Santos Rohloff GER SK4 5 01:14:52,2 11,2 00:04:56 923
6 332 17.05.1965 Jantscher Martin RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 6 01:19:22,7 10,6 00:09:27 1.667
7 346 14.02.1965 Waibel Norbert Stockli Racing Team GER SK4 7 01:20:11,3 10,5 00:10:16 1.793
8 347 05.02.1965 Sovjak Bretislav Ceska sporitelna - Accolade CZE SK4 8 01:23:26,5 10,1 00:13:31 2.268
9 334 21.03.1963 Kilnar Ales CZE SK4 9 01:23:56,5 10,0 00:14:01 2.338
10 342 GER19650324  Schulzki Dieter CSV-MTB-team GER SK4 10 01:24:24,5 10,0 00:14:29 2.402
11 323 29.01.1961 Fluch Alfred RC Hochschwab Aflenz AUT SK4 11 01:25:08,7 9,9 00:15:13 2.502
12 343 19.06.1959 Senn Rudolf Sul SK4 12 01:27:12,6 9,6 00:17:17 2.774
13 335 20.03.1958 Kriz Jiri KL sport Most CZE SK4 13 01:27:33,0 9,6 00:17:37 2.817
14 326 04.08.1965 Buksa Jifi Future cycling team CZE SK4 14 01:27:52,7 9,6 00:17:57 2.859
15 340 GBR19640929  Pinkney Graham Fun Corner GBR SK4 15 01:28:53,1 9,5 00:18:57 2.985
16 331 16.09.1955 Hruby Jaroslav KL sport Most CZE SK4 16 01:40:34,5 8,4 00:30:39 4.267
17 349 06.02.1955 Hauenstein Uli Bikepalast Salzburg AUT SK4 17 01:41:00,8 8,3 00:31:05 4.308
18 333 IRE19640413 Kehoe Robert Fixx Rouleurs IRE SK4 18 01:41:33,8 8,3 00:31:38 4.360
19 329 07.05.1965 GeilRel Thomas I-Bell Boys GER SK4 19 01:46:57,5 7,9 00:37:02 4.847

DNF 348 18.12.1960 Feher Fritz Raiffeisenbank Mddling AUT SK4 DNF

DNF 341 08.01.1962 Platzgummer Walter turisnusverein naturns ITA SK4 DNF

DNF 336 19.09.1955 Matousek Otta ITchampions CZE SK4 DNF

DNF 328 ITA19630714 Dissegna Sergio ASD BIKE TEAM 53.3 ITA SK4 DNF

DNF 338  SWE19631130  Myrsell Mikael IFK Kiruna SWE SK4 DNF

Teilnehmer gemeldet: 295 PCP: Hendrico Burger
Teilnehmer am Start: 288 Assistant: Alexander Forstmayr
Teilnehmer im Ziel: 254 Finish Com.: Margarete Forstmayr
Teilnehmer ausgeschieden: 34 Renate Jeblinger, Glnter Pekoll
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY
11. - 14. June 2015, 4 Stages

198 km after 4 stages

overall results

Stage results

59 km 56 km 69 km 14 km
overall [%) Diff. to Diff. 1. Stage 2. Stage 3. Stage 4. Stage
Rnk |Startnr.| UCI-Code |Name Team Nat. Kategorie rank time km/h | Grp.Winner | Meter |Hochwurzen Hauser Dachstein | Schaf-Alm

DNF

0N OA wN

GBR19780411
NZL19871120
AUT19880314
BEL 19830328
AUS 19880308
LTU19901130
Bel19880208
NED19861018
BRA19890823
NED19910105
BRA19910228
UKR19890214
GER19840109
GER19851216
NED10940520
AUT11051991
GER19950311
AUT19821221
NED19951219
NZL19950914
JPN19740209
RUS19940217
AUT19711013

Bigham Sally
Fluker Kate
Kollmann Christina
Michiels Githa
Mullens Peta

Sosna Katazina
Pirard Alice

Elferink Hielke
Lacerda Isabella
Terpstra Anne
Goulao-Henrique Raiza
Konvisarova Krystyna
Midiller Kathrin
Brandau Elisabeth
van den Boogert Britt
Krenn Irina
Schneider Janine
Verhas Christina
Worst Annemarie
Johnston Amber
Suzuki Mikako
Akhmadullina Guzel

Topeak Ergon Racing Team
NZXC Racing

Fill Scott Racing Team

Belgium national fedaration

SRAM Yeti Racing

Torpado Factory Team
Merida-Wallonie

rent a plant - cannondale
LM/Shimano

Habitat Mountainbike Team

AOO Specialized MTB Racing Team
Team Cincolani

Skinfit Racing Team
RADON-EBE-Racing-Team

Craft Ten Tusscher OffRoad Team
Mauna Loa / Merida

Gruppo Sportdiva Serpentine

Trek mountainbiker.at

Vv GIANT dt Benelux

NZXC Racing

Protek

NzL
AUT
BEL
AUS
LTU
BEL
NED
BRA
NED
BRA
UKR
GER
GER
NED
AUT
GER
AUT
NED
NzL
JPN
RUS

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women
Women

Elite Master
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DNF

11:05:26
11:22:45
11:29:23
11:35:07
11:39:31
11:56:28
12:11:01
12:11:37
12:17:56
12:18:54
12:21:25
12:36:18
12:39:35
13:00:21
13:41:03
13:47:20
14:02:24
14:20:07
14:54:24
15:43:23
18:34:04

10:16:55

17,4
17,2
171
17,0
16,6
16,3
16,2
16,1
16,1
16,0
15,7
15,6
15,2
14,5
14,4
14,1
13,8
13,3
12,6
10,7

00:00:00
00:17:18
00:23:56
00:29:41
00:34:05
00:51:01
01:05:34
01:06:10
01:12:29
01:13:27
01:15:58
01:30:51
01:34:09
01:54:54
02:35:37
02:41:53
02:56:58
03:14:41
03:48:58
04:37:57
07:28:38

00:00:00

5.017

6.874

8.455

9.647
14.099
17.759
17.907
19.449
19.682
20.287
23.785
24.542
29.154
37.528
38.742
41.595
44.816
50.688
58.337
79.734

03:27:17
03:34:04
03:30:26
03:37:12
03:34:42
03:45:01
03:51:46
03:48:02
03:50:02
03:55:26
03:57:08
03:54:53
04:00:33
03:55:29
04:16:58
04:06:15
04:29:13
04:39:09
04:35:47
04:54:00
05:36:44
04:28:53

02:40:38
02:47:15
02:45:30
02:50:19
02:50:14
02:50:20
02:57:48
02:57:48
03:04:37
03:01:24
02:59:04
03:04:30
03:02:02
03:17:59
03:19:25
03:20:22
03:24:01
03:33:30
03:48:10
03:32:52
04:33:57
03:22:45

03:50:15
03:53:36
04:04:27
03:56:07
04:00:11
04:10:28
04:08:57
04:12:37
04:16:55
04:08:48
04:10:48
04:20:45
04:17:51
04:31:50
04:46:52
04:52:59
04:44:33
04:43:38
05:06:50
05:50:13
06:31:45

03:35:50

01:07:16
01:07:50
01:08:59
01:11:30
01:14:25
01:10:38
01:12:30
01:13:10
01:06:21
01:13:16
01:14:25
01:16:09
01:19:09
01:15:03
01:17:48
01:27:45
01:24:37
01:23:50
01:23:37
01:26:18
01:51:38
01:24:30

DNF
DNF

302

AUT19810523
AUT19800211
AUT19750605
AUT19720118
HUN19740504
NED19681010
NED19790417
AUS19810730
FIN19820513
SLO19651208
SLO19710506
GER19760205
GER19780219
SLO19621215
CZE19741127
AUT19621216
AUT19630528

Koch Georg
Dollinger Andreas
Gatterer Andreas
Hausleitner Josef
Baumel Andreas
Bogar Gabor
Brentjens Bart
Hamelink Leander
Moroni Jarrod
Idstrém Reima
Vesel Peter
Nemecek Dejan
Pustal Maik
Wurster Jochen
Boben Ales
Vokoun Jan
Zoérweg Heinz
Lammer Peter

Zweirad Janger Simplon
www.mountainbiker.at
Zweirad Janger Simplon
RC-TRI-RUN Arb6 Weiz

RC ASVO Volksbank Birkfeld
Waberer's Areus MTB Team
Team Brentjens

Wiggle Honda

Kona Team Inari-Saariselka

KD Uni Team Ljubejan

KD Uni Team Ljubejan

Bad Bikers Racing Team
CSV--MTB--Team

MTB TRBOVLJE/SPECIALIZED
KL sport Most

KTM Radsportszene Ausseerland
RC Hochschwab Aflenz

AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
BEL
NED
AUS
FIN
SLO
SLO
GER
GER
SLO
CZE
AUT
AUT

Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master

P
PBoo~ouorwnn

PR e PR
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DNF
DNF

10:43:43
10:43:58
10:50:15
11:09:14
11:21:21
11:29:07
11:31:01
12:08:25
12:17:01
12:20:59
12:58:33
13:13:38
13:48:52
14:26:17
14:45:23

18,5
18,4
18,3
17.8
17,4
17,2
17,2
16,3
16,1
16,0
15,3
15,0
14,3
13,7
13,4

00:26:48
00:27:04
00:33:20
00:52:19
01:04:26
01:12:12
01:14:06
01:51:30
02:00:06
02:04:04
02:41:38
02:56:43
03:31:57
04:09:22
04:28:28

0
8.243
8.322

10.150
15.478
18.724
20.745
21.232
30.308
32.265
33.152
41.106
44.088
50.631
56.996
60.038

03:18:55
03:22:01
03:20:12
03:26:50
03:34:29
03:42:04
03:37:02
03:44:01
03:49:51
03:51:20
04:05:07
04:08:17
04:16:06
04:30:56
04:33:13
03:11:39
03:24:09

02:35:39
02:37:19
02:37:57
02:43:00
02:43:01
02:43:42
02:49:57
03:02:27
03:00:05
02:57:56
03:08:49
03:13:40
03:21:36
03:26:51
03:44:14
02:35:24

03:42:39
03:42:43
03:46:40
03:51:45
03:54:55
03:55:15
03:58:05
04:07:39
04:18:55
04:16:06
04:27:21
04:31:44
04:48:36
05:01:06
05:04:05

01:06:29
01:01:56
01:05:25
01:07:39
01:08:55
01:08:07
01:05:58
01:14:18
01:08:10
01:15:38
01:17:16
01:19:58
01:22:33
01:27:24
01:23:50

ITA19840911
AUT19790625
BEL19760427

ITA19880515
GER19850405
AUT19900807

SUI19850812
GRE19860626
ESP19811218

ITA19810519
RSA19910524

ITA19900806
GER19810505

ITA19861202
CZE19850321
BEL 19830826
BEL 19890328

Longo Tony

Lakata Alban
Paulissen Roel

Porro Samuele
Mennen Robert
Pernsteiner Hermann
Huber Urs

llias Periklis

Alvarez Gutierrez lvan
Cattaneo Johnny
Croesser Rourke
Rabensteiner Fabian
KaR Jochen

Ferraro Damiano
Novak Jiri

Claes Frans

Carabin Sebastien

Team Bianchi

Topeak Ergon Racing Team
Torpado Factory Team

SILMAX X-Bionic Racing Team
Topeak Ergon Racing Team
TEAM CENTURION VAUDE
Team BULLS

Team Protek

TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
Full-dynamix

TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
TEAM CENTURION VAUDE
TEAM SELLE SAN MARCO-TREK
Team Brentjens

loving hut mtb team
Merida-Wallonie

AUT
BEL
ITA
GER
AUT
Sul
GRE
ESP
ITA
RSA
ITA
GER
ITA
CZE
BEL
BEL

Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
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09:14:41
09:14:42
09:16:17
09:21:50
09:25:20
09:27:23
09:28:20
09:28:53
09:31:00
09:31:56
09:32:35
09:35:06
09:35:51
09:36:16
09:38:48
09:40:19
09:42:07

21,4
21,4
211
21,0
20,9
20,9
20,9
20,8
20,8
20,7
20,7
20,6
20,6
20,5
20,5
20,4

00:00:00
00:00:01
00:01:35
00:07:08
00:10:39
00:12:42
00:13:39
00:14:12
00:16:18
00:17:15
00:17:53
00:20:24
00:21:09
00:21:34
00:24:07
00:25:38
00:27:26

02:51:41
02:51:18
02:54:45
02:55:02
03:02:37
02:56:38
03:03:55
02:54:47
02:52:41
02:52:14
02:55:32
02:59:04
02:55:52
02:55:26
02:59:17
03:04:43

02:16:35
02:17:44
02:16:29
02:17:52
02:18:11
02:19:01
02:16:34
02:16:32
02:20:26
02:21:17
02:22:28
02:22:42
02:21:41
02:21:16
02:20:25
02:21:45
02:24:51

03:14:10
03:12:00
03:13:35
03:15:05
03:15:35
03:12:21
03:19:30
03:14:36
03:17:40
03:21:25
03:21:26
03:20:50
03:18:50
03:26:16
03:25:56
03:23:08
03:14:37

00:52:53
00:53:18
00:54:54
00:54:08
00:56:32
00:53:25
00:55:38
00:53:51
00:58:07
00:56:34
00:56:27
00:56:01
00:56:15
00:52:52
00:57:02
00:56:10
00:57:56
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

11. - 14. June 2015, 4 Stages

198 km after 4 stages

overall results

Stage results

59 km 56 km 69 km 14 km
overall [%) Diff. to Diff. 1. Stage 2. Stage 3. Stage 4. Stage
Rnk |Stal’tnl’.| UCI-Code |Name Team Nat. | Kategorie | rank time km/h | Grp.Winner | Meter |Hochwurzen Hauser Dachstein | Schaf-Alm
18 9 NED19860319 Becking Hans Team Brentjens NED Elite Men 18 09:43:06 20,4 00:28:25 9.649( 03:05:53 02:21:34 03:20:26 00:55:14
19 94 GER19910821 Seewald Andreas TEAM CENTURION VAUDE GER Elite Men 19 09:45:49 20,3 00:31:08 10.523| 02:59:05 02:23:57 03:24:51 00:57:56
20 76 CZE19860519 Hudecek Jiri Symbio+ Cannondale CZE Elite Men 20 09:47:51 20,2 00:33:10 11.171|  02:56:21 02:36:02 03:21:52 00:53:36
21 29 CZE19840605 Ulman Matous Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 21 09:48:18 20,2 00:33:37 11.314| 03:11:40 02:21:02 03:18:35 00:57:01
22 32 RSA19920107 Walker Travis Full-dynamix RSA Elite Men 22 09:51:40 20,1 00:36:59 12.376| 03:03:56 02:28:10 03:22:57 00:56:37
23 64 AUT19850601 Pliem Manuel KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 23 09:52:29 20,1 00:37:48 12.632( 03:02:39 02:25:35 03:26:27 00:57:48
24 7 BEL19850731 Van Hoovels Kevin Belgium national fedaration BEL Elite Men 24 09:52:55 20,0 00:38:13 12.762| 03:09:06 02:25:33 03:22:29 00:55:46
25 6 RUS19830521 Medevedev Alexey Team Reparato Corse RUS Elite Men 25 09:56:43 19,9 00:42:02 13.947| 02:55:00 02:36:56 03:27:27 00:57:21
26 13 GER19890824 Bauer Markus KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 26 09:58:13 19,9 00:43:31 14.403( 03:02:00 02:32:09 03:26:19 00:57:45
27 88 ITA19881025 Longa Mattia SILMAX X-Bionic Racing Team ITA Elite Men 27 09:59:38 19,8 00:44:56 14.837| 03:05:52 02:27:40 03:28:42 00:57:24
28 16 HUN19820918 Parti Andras Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 28 10:01:02 19,8 00:46:21 15.269( 03:04:13 02:28:05 03:28:47 00:59:58
29 14 GER19900329 Stiebjahn Simon Team BULLS GER Elite Men 29 10:01:45 19,7 00:47:04 15.487 03:10:20 02:21:26 03:34:52 00:55:08
30 81 CZE19890105 Stroz Jan SYMBIO+ CANNONDALE CZE Elite Men 30 10:01:49 19,7 00:47:07 15.502 03:17:07 02:26:43 03:17:01 01:00:58
31 35 CZE19821102 Boudny Pavel Ceska sporitelna - Accolade CZE Elite Men 31 10:02:02 19,7 00:47:21 15.573| 03:10:45 02:30:59 03:19:59 01:00:19
32 69 ITA19900713 Antonello Giacomo WILIER FORCE SQUADRA CORSE ITA Elite Men 32 10:03:43 19,7 00:49:02 16.081| 03:04:33 02:27:23 03:32:10 00:59:37
33 66 ITA19750428 Debertolis Massimo Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 33 10:03:58 19,7 00:49:16 16.151| 03:06:31 02:29:22 03:27:04 01:01:01
34 82 SUI19940206 Vetsch Enea Fischer-BMC Sul Elite Men 34 10:05:46 19,6  00:51:05 16.697 03:13:30 02:26:21 03:27:56 00:57:59
35 36 NED19760514 Peters Bas Giant dt NED Elite Men 35 10:06:49 19,6  00:52:08 17.011| 03:09:24 02:29:35 03:27:43 01:00:07
36 48 NZL19960220 Compton Jack NZXC Racing NZL Elite Men 36 10:11:40 19,4 00:56:59 18.446( 03:05:45 02:36:47 03:27:25 01:01:43
37 38 GER19900925 Kleiber Andreas Lexware Mountainbike Team GER Elite Men 37 10:12:08 19,4 00:57:27 18.583( 03:07:09 02:31:21 03:33:34 01:00:05
38 86 AUT19901120 Grick Mattias KTM RAD.SPORT.SZENE Ausseerland AUT Elite Men 38 10:13:56 19,4 00:59:14 19.103| 03:05:23 02:32:31 03:36:48 00:59:14
39 24 HUN19870823 Vigh Zoltan Waberer's Areus MTB Team/HU Nat. Team HUN Elite Men 39 10:17:22 19,2 01:02:40 20.098| 03:10:53 02:31:01 03:34:06 01:01:23
40 40 GER19760625 Marx Torsten KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 40 10:18:17 19,2 01:03:36 20.367| 03:17:17 02:29:20 03:31:31 01:00:09
41 54 1TA19870914 Schweiggl Johannes Wilier Force Squadra Corse ITA Elite Men 41 10:20:30 19,1  01:05:49 21.002| 03:06:45 02:29:19 03:44:44 00:59:43
42 45 NZL10961217 Oliver Ben NZXC racing NZL Elite Men 42 10:21:06 19,1 01:06:25 21.173| 03:19:06 02:29:21 03:32:40 01:00:00
43 49 GER19880701 Ettlich Tom Scott-Bike24 Race Team GER Elite Men 43 10:24:52 19,0 01:10:11 22.239| 03:12:08 02:33:43 03:38:50 01:00:12
44 84 SUI19930421 Jenni Roger Walter Meier Orbea Factory Team Sul Elite Men 44 10:27:09 18,9 01:12:28 22.879| 03:17:56 02:33:14 03:35:23 01:00:37
45 50 SUI19930303 Hediger Philipp Fischer-BMC Sul Elite Men 45 10:27:50 18,9 01:13:09 23.069| 03:20:56 02:32:13 03:33:49 01:00:52
46 78 SUI19921210 Krieg Kevin Simplon Pedale Sul Elite Men 46 10:29:29 18,9 01:14:48 23.528| 03:08:36 02:42:30 03:41:51 00:56:32
47 37 SUI 19910110 Reimann Rick Lenovo- CUBE Bikes Sul Elite Men 47 10:34:27 18,7 01:19:46 24.894| 03:15:55 02:34:32 03:41:23 01:02:36
48 71 BEL19890323 Aernouts Jim sunweb napoleon games BEL Elite Men 48 10:36:29 18,7 01:21:48 25.447| 03:25:33 02:30:54 03:37:40 01:02:23
49 70 SLO19760507 Noc Lenart UNI TEAM SLO Elite Men 49 10:38:16 18,6  01:23:35 25.929| 03:14:40 02:33:12 03:46:30 01:03:54
50 10 RSA19880930 Buys Philip SCOTT Factory Racing powered by LCB RSA Elite Men 50 10:38:16 18,6 01:23:35 25.929| 03:05:18 02:38:45 03:44:09 01:10:04
51 27 CHI19920813 Miranda Maldonado Sebastian Scott Chile CHI Elite Men 51 10:40:29 18,5 01:25:47 26.519| 03:17:21 02:35:25 03:44:00 01:03:43
52 39 AUT19940414 Wetzelberger Philipp Bike Total RC Friedberg-Pinggau AUT Elite Men 52 10:43:22 18,5 01:28:40 27.288| 03:22:42 02:38:09 03:41:21 01:01:10
53 74 SUI19941015 Fieschi Ulisse Fischer-BMC Sul Elite Men 53 10:43:32 18,5 01:28:51 27.337| 03:20:54 02:40:32 03:39:54 01:02:13
54 18 NZL19951212 Gaze Sam Specialized Racing NZL Elite Men 54 10:44:15 18,4 01:29:34 27.527| 03:47:55 02:29:12 03:30:16 00:56:53
55 89 CZE19901107 Buksa Dominik Future cycling team CZE Elite Men 55 10:46:55 18,4 01:32:13 28.225| 03:21:10 02:35:29 03:47:46 01:02:30
56 26 CHI19791012 Silva Cristobal FRM Factory Racing CHI Elite Men 56 10:48:56 18,3 01:34:15 28.757| 03:20:53 02:37:24 03:46:17 01:04:22
57 46 CZE19920604 Damek Milan Nilfisk Alto pro cycling CZE Elite Men 57 10:50:18 18,3 01:35:37 29.113| 03:26:33 02:41:21 03:39:57 01:02:27
58 75 BRA19890320 Grossi Daniel Groove/ Shimano/ ASW BRA Elite Men 58 10:51:21 18,2 01:36:39 29.380| 03:20:02 02:39:06 03:51:35 01:00:37
59 55 SUI19921128 Schar Jan slidstrasse radsport minsingen Sul Elite Men 59 10:54:55 18,1 01:40:13 30.298| 03:20:28 02:40:05 03:47:13 01:07:08
60 67 BRA19790814 Donizete Valeriano Rubens AOO Specialized MTB Racing Team BRA Elite Men 60 10:55:26 18,1 01:40:44 30.431| 03:21:22 02:42:19 03:47:59 01:03:45
61 65 ITA19880118 Crisi Roberto Team Protek ITA Elite Men 61 10:58:36 18,0 01:43:55 31.241| 03:26:57 02:40:40 03:45:02 01:05:56
62 56 GER19870723 Geimecke Sebastian Multisport Team Wein GER Elite Men 62 10:59:10 18,0 01:44:28 31.380| 03:29:08 02:36:44 03:48:14 01:05:04
63 60 USA19850531 Schottler Jonathan Cannondale R&D USA Elite Men 63 11:01:07 18,0 01:46:25 31.871| 03:20:06 02:35:06 04:01:46 01:04:10
64 72 1TA19901110 Angeletti Michele Bici Adventure Team AS.D. ITA Elite Men 64 11:02:27 17,9 01:47:45 32.205| 03:37:26 02:40:04 03:43:15 01:01:41
65 77 AUT19940404 Kaufmann Lukas gooix Mountainbike Racing Team AUT Elite Men 65 11:04:55 17,9 01:50:13 32.821| 03:29:09 02:43:00 03:48:59 01:03:47
66 59 NED19930810 de Nijs Robbert Flexwinkel-AGU MTB racing team NED Elite Men 66 11:08:01 17,8 01:53:20 33.592| 03:32:55 02:40:41 03:49:46 01:04:40
67 28 BEL19860128 Van Aelbroeck Michiel WMTB.be BikeFreak-Magazine BEL Elite Men 67 11:09:47 17,7 01:55:06 34.026| 03:25:59 02:45:07 03:57:06 01:01:36
68 63 GER19930425 Platt Christopher KREIDLER WERKSTEAM GER Elite Men 68 11:09:48 17,7  01:55:.07 34.030| 03:32:16 02:43:16 03:52:31 01:01:46
69 31 CAN19840713 Wallace Cory Kona Factory Team CAN Elite Men 69 11:13:22 17,6  01:58:41 34.898| 03:29:53 02:45:14 03:46:20 01:11:55
70 85 ISR19880520 Daniel Eliad Pilo CNC Cycling Parts/ Eco Team ISR Elite Men 70 11:16:28 17,6  02:01:47 35.646| 03:30:07 02:45:06 03:52:24 01:08:51
71 83 GER19901025 Wernicke Hagen White Rock e.V. GER Elite Men 71 11:24:33 17,4  02:09:51 37.558| 03:32:02 02:43:50 04:05:27 01:03:14
72 57 CHI19941021 Avilés Gangas Pedro Danilo Seleccion de Chile CHI Elite Men 72 11:27:11 17,3  02:12:29 38.173| 03:32:55 02:53:59 03:53:52 01:06:24
73 68 USA19951126 Turner Matthew Summit - Competitive Cyclist USA Elite Men 73 11:49:22 16,7 02:34:41 43.176( 03:32:19 02:50:34 04:10:29 01:16:00
74 61 bel19940712 Vantichelt Yorben sunweb napoleon games BEL Elite Men 74 11:53:32 16,6 02:38:51 44.080( 03:53:50 02:53:55 04:03:49 01:01:58
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17. Int. ALPENTOUR TROPHY

overall results

11. - 14. June 2015, 4 Stages 198 km after 4 stages Stage results
59 km 56 km 69 km 14 km
overall [%) Diff. to Diff. 1. Stage 2. Stage 3. Stage 4. Stage

Rnk |Stal’tnl’.| UCI-Code |Name |Team Nat. | Kategorie | rank time km/h | Grp.Winner | Meter |Hochwurzen Hauser Dachstein | Schaf-Alm
75 73 AUT19930717 Brandl Alexander Bike Team Kaiser AUT Elite Men 75 11:58:24 16,5 02:43:43 45.122( 03:45:11 02:52:27 04:09:58 01:10:48
76 87 NED19941108 Slik Jesper Giant NED Elite Men 76 12:26:43 15,9 03:12:01 50.915| 03:51:57 03:08:39 04:18:44 01:07:23
77 80 GER19850726 Simon Martin MTB Club Miinchen GER Elite Men 77 12:42:52 15,6  03:28:11 54.033| 04:24:31 02:59:25 04:07:27 01:11:29
78 79 ESP19850806 Pedret Rius Rafael Hunchback Society Barcelona ESP Elite Men 78 12:44:24 15,5 03:29:43 54.322| 03:54:30 03:08:43 04:23:55 01:17:16
79 90 AUT19860530 Rossi Rene Union RLC Sterngartl AUT Elite Men 79 14:06:46 14,0 04:52:04 68.294| 04:24:31 03:25:52 04:52:04 01:24:19

DNF 20 AUT19890828 Geismayr Daniel TEAM CENTURION VAUDE AUT Elite Men DNF 02:51:42 02:16:33 03:12:23

DNF 1 COL19820710 Paez Leonardo Team Bianchi COL Elite Men DNF 02:50:32 02:17:00 03:23:42

DNF 17 CHI19901106 Farias Diaz Patricio Trek-Subaru-Agricom CHI Elite Men DNF 03:11:09 02:34:07

DNF 44 POL19810506 Miroslaw Dariusz Team Vimar Specialized Martombike POL Elite Men DNF 03:21:45

DNF 47 NED19921203 Classens Bart Sforz Racing Team NED Elite Men DNF

Teilnehmer gemeldet:
Teilnehmer am Start:

Teilnehmer im Ziel:
Teilnehmer ausgeschieden:

295
288
247

41

Chief Commisar: Hendrico Burger
Assistant: Alexander Forstmayr
Zielchef: Margarete Forstmayr
Renate Jeblinger, Giinter Pekoll
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Margarete Forstmayr
Finish Commissaire

Hendrico Burger
PCP

15.06.2015, 10:16




